
KEMERLİ EVDE KALDı, 
KEMER BELEDİYESİ SAHADA!
∂ Koronavirüs tedbirleri kapsamında Tür-

kiye geneli uygulanan tam kapanma sü-
recinde Kemerli vatandaşlar evlerindey-
ken Kemer Belediyesi sahada aktif ola-
rak çalışmaya devam etti.  ¥ sayfa 9

¥ sayfa 9
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∂ Ziyaret sırasında Başkan Topaloğlu'na, Ke-
mer Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği
(KETOB) Başkanı Dinçer Sarıkaya, KETOB
Temsilcisi Ayşegül Zeybek Uçar, ve Kemer
Yöresi Tanıtım Vakfı (KETAV) yönetim ku-
rulu üyeleri eşlik etti.  ¥ sayfa 12

Başkan Topaloğlu, “Halkımızın imar konusunda mağdur olmaması için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz.”Kemer
Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Tekirova Mahallesinin imar planları ile ilgili mahalle sakinlerini bilgilendirdi. Kemer Belediyesi

Tekirova Hizmet Binası bahçesinde düzenlenen bilgilendirme toplantısına, Başkan Topaloğlu’nun yanı sıra, Belediye Başkan Vekili
Ferhan Fidan, Belediye Başkan Yardımcısı Gülsüm Bal, meclis üyesi Emrah Ayhan, belediye Tekirova Mahalle muhtarı Mustafa

Barış, belediye Tekirova Sorumlusu Adem Barış ve mahalle sakinleri katıldı. ¥ sayfa 6

Vatandaş ne diyor?

Fikirleriniz bizim için önemlidir:

Kemer Belediyesi ücretsiz
enstrüman dersleri başladı

TEKİROVA

¥ sayfa 7

KONSOLOS EMİR 
RUSTAMOV'A ZİYARET akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. dr. Özle-

nen Özkan, Kemer Belediye Başkanı necati
Topaloğlu ile bir araya geldi. Rektör Özkan’a,

ziyareti sırasında, rektör yardımcıları Prof dr ayşe
gülbin arıcı, Prof. dr. Cengiz Toker, genel sekreter
ali evren imre’de eşlik etti. ziyarette, Kemer Bele-
diye Başkan yardımcıları emin gül ve gülsüm Bal
da yer aldı. ¥ sayfa 8

KEMER BELEDİYESİ 
ŞİRKET PERSONELİNE :

BÜYÜK BİR COŞKU İLE KUTLADIK
19 mayıs aTaTÜRK’Ü anma, genÇliK ve sPoR BayRamı

∂  19 mayıs atatürk’ü
anma, gençlik ve spor
Bayramı dolayısıyla dü-
zenlenen etkinlikler ile
Kemer büyük bir coşku
yaşadı.  Pandemi tedbirle-
ri kapsamında yapılan et-
kinlikte, Kemer Belediyesi
Kültür ve sosyal işler mü-
dürlüğü tarafından hazır-
lanan üstü açık otobüsle
kortej oluşturularak ilçe
genelinde sokak sokak
dolaştı. ilk olarak dünya-
nın en iyi sahilleri arasın-
da gösterilen Çıralı bölge-
sinde dolaşan 19 mayıs
otobüsü, Çıralı’da ara so-
kaklarda vatandaşların
bayram coşkusuna ortak
oldu. ¥ sayfa 2

TEKİROVA İMAR PLANI ANLATILDI

KEMER’İN ORTAK MİRASıNA
SaHip ÇıKılıyor

∂ Türkiye’nin en önemli turizm destinasyonları
arasında yer alan Kemer’de, etnoğrafya müze
çalışmaları devam ediyor.   ¥ sayfa 10

TEKİROVA MAHALLE
MUHTARı MUSTAFA
BARıŞ :

KEME

AHMET ERKAL DESTEK EğİTİM KURS MERKEZİ öğRETMENLERİ VE öğRENcİLERİ, İLK YıLDA YAPıLAN çALıŞMALARı DEğERLENDİRDİ

ÇOK ÇALIŞIYORUZ,
Üniversite sınavlarına az bir süre kala çalışmalarına yoğun bir şekilde de-

vam eden ahmet erkal destek eğitim Kurs merkezi öğretmenleri ve öğren-
cileri gelecek adına hayli umutlular. Pandemi döneminde tüm tedbirlerin

alınarak ders yapıldığını belirten öğretmen ve öğrenciler, tüm desteklerin-
den dolayı Kemer Belediye Başkanı necati Topaloğlu’na teşekkür etti. Baş-

kan Topaloğlu’nun eğitime katkı desteğinin yadsınamaz olduğunu ifade
eden kurs merkezi öğretmenleri ve öğrencileri, geleceğin anahtarı olan öğ-

rencilerin en iyi yerlere gelebilmesi için çok çalıştıklarını kaydetti. ¥ sayfa 4-5

BAŞARACAĞIZ

Rus Konsolos Rogoza KemeR Belediyesi’nde

“BİRAZ SABIR İSTEDİ!”

Rusya Antalya Konsolosu Oleg Rogoza, Kemer Belediye Başkanı
Necati Topaloğlu ile bir araya geldi. Ziyaret sırasında, Başkan
Topaloğlu’nun yanı sıra, Kemer Belediye Başkan Vekili Ferhan

Fidan, Kemer Yöresi Tanıtım Vakfı (KETAV) Başkanı Volkan
Yorulmaz, Kemer Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (KETOB)
Başkanı Dinçer Sarıkaya, KETOB Başkan Yardımcısı Şinasi Gürocak,
Barut Kemer Otel Genel Müdürü ve KETAV yönetim kurulu üyesi
Asım Burak Kıpçak, KETOB Temsilcisi Ayşegül Zeybek Uçar hazır
bulundu.  ¥ sayfa 12

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 
ÖZKAN KEMER BELEDİYESİ’NDE 

∂ Kemer Belediyesi çocuk ve gençler için
birebir ücretsiz enstrüman derslerine baş-
ladı. Orkestra Şefi Furkan Üstündağ'ın öğ-
rencilere birebir ders verdiği Kemer Genç-
lik Bandosu 10-18 yaş arası çocuk ve gençlerden oluşuyor. Daha
önce Antalya'da gençlik Orkestrasını kurup şefliğini de yapan
Furkan Üstündağ artık projeye Kemer Belediyesi bünyesinde
devam ediyor. Eğitimler ücretsiz ve birebir veriliyor. Klarnet,
Saksafon, Trompet ve Yan flüt öğrenmek isteyen çocuk ve
gençlere enstrümanın yanı sıra nota ve ses eğitimi de verile-
cek. Kursa katılmak isteyen çocuklar ve gençler Kemer Beledi-
yesi İletişim Hattı (KEBİM) üzerinden 444 0 297 No'lu telefon-
dan kurs kayıtları hakkında bilgi alabilirler.

“HAYIRLI OLSUN”
Kemer Belediyesi, şirket personellerinin maaş artırımı ile ilgili Akbank
T.A.Ş ile sözleşme imzaladı. Belediye Limited Şirketine bağlı personelin
maaş promosyonu ile 21.5.2021 tarihinde yapılan açık artırma
sonucunda daha önce yıllık 240 lira olan kişi başı maaş promosyonu
ücreti, kişi başı 1090 lira olarak Akbank T.A.Ş’da kaldı.  ¥ sayfa 8

“BAŞKANIMIZ
İMAR 
KONUSUNDA
ELİNDEN 
GELENİ 
YAPIYOR!”

Kemer Belediye BaşKanı necati topaloğlu :

KENTTE 
GÖZLE GÖRÜLÜR 

DEĞİŞİMLERE 
İMZA ATIYORUZ

R
“Göreve gelmemizin ikinci
yılında Pandemi ile birlikte
projelerimize de hız
kesmeden devam ediyoruz.
Kemerimizi geleceğe
hazırlıyoruz. ¥ sayfa 12

GECESİ AYRI 
GÜNDÜZÜ AYRI GÜZEL 

Kemer’in en önemli çekim merkezleri ara-
sında yer alan ‘Atatürk Parkı’ projesi büyük
beğeni topluyor. ¥ sayfa 3
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla
düzenlenen etkinlikler ile Kemer büyük bir coşku yaşadı.  Pandemi
tedbirleri kapsamında yapılan etkinlikte, Kemer Belediyesi Kültür ve

Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından hazırlanan üstü açık otobüsle kortej
oluşturularak ilçe genelinde sokak sokak dolaştı. İlk olarak dünyanın en
iyi sahilleri arasında gösterilen Çıralı bölgesinde dolaşan 19 Mayıs
otobüsü, Çıralı’da ara sokaklarda vatandaşların bayram coşkusuna ortak
oldu. 

Başkan topaloğlu eşi ile birlikte Mahalle mahalle dolaşarak vatandaşın
bayramını kutladı

Akşam saatlerinde ise Kemer Belediye Başkanı necati topaloğlu,eşi
Fikriye topaloğlu’nun da katılımıyla Kemer’in bütün mahallelerinde
vatandaşları selamlayarak 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı’nı kutladı.  Başkan topaloğlu, kutlamalar için oluşturulan
konvoyda türk Bayrağı sallayarak vatandaşlara seslendi. 

Saat 19:19’da ise ülke genelinde İstiklal Marşı okundu. Başkan
topaloğlu ve korteje katılanlar, Göynük mahallesinde hep bir ağızdan
İstiklal Marşı söylediler. 

etkinlik kapsamında Kemer Cumhuriyet Meydanı’nda havai fişek
gösterisi yapıldı.orkestranın da güne ayrı renk kattığı otobüsün geçişi
sırasında vatandaşlar ve ilçede tatil yapan yabancı misafirler,
telefonlarıyla video ve fotoğraf çekerek bayram coşkusuna ortak oldu. 

etkinlik sonrası belediye çalışanlarına ve orkestra ekibine teşekkür
eden Başkan topaloğlu, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı’nın önemini iyi anlamak gerektiğini söyledi. 

Cumhuriyet Meydanında tören
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla

Cumhuriyet Meydanında bir tören düzenlendi. 
Kemer Cumhuriyet Meydanında düzenlenen törene, Kemer Belediye

Başkanı necati topaloğlu, Kemer Gençlik ve Spor Müdürü Mustafa
Özkaynak ve siyasi parti temsilcileri katıldı. 

Pandemi tedbirleri alınarak yapılan tören, Gençlik ve Spor Müdürü
Özkaynak'ın Atatürk Anıtına çelenk sunumunun ardından saygı
duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona erdi. 

tören sonrası açıklama yapan Belediye Başkanı necati topaloğlu,
Atatürk'ün gençlere armağan ettiği 19 Mayısı kutladıklarını söyledi. 

Gençliğimizin başaramayacağı hiçbir şey yoktur!
Başkan necati topaloğlu “19 Mayıs günü, Gazi Mustafa Kemal

Atatürk’ün önderliğinde Samsun’da başlayan Milli Mücadele hareketi
başarıya ulaşmış ve türkiye Cumhuriyeti’nin temelleri atılmıştır.
Atatürk’ün gençliğe armağan ettiği “Gençlik ve Spor Bayramı” olarak
kutlanan 19 Mayıs tarihini gençlerimizin daha iyi anlaması gerekiyor.
Geçmişte verilen mücadelelerin önemini genç kuşaklara en iyi şekilde
anlatmalıyız. yürekten inanıyorum ki fırsat buldukları ölçüde ve kendine
olan güveni fark ettikleri takdirde, gençliğimizin başaramayacağı hiçbir
şey yoktur. Bu duygu ve düşüncülerle, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve bu vatan için canlarını
feda eden aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyor, Atatürk’ün
bize ve gençlerimize armağan ettiği 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramını kutluyorum.” diye konuştu.

Başkan topaloğlu Pandeminin sona ermesinden sonra 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı çok daha büyük bir coşku ile
kutlayacaklarını söyledi.

19 MAyıS AtAtürK’ü AnMA, GenÇlİK ve SPor BAyrAMı

BÜYÜK BİR COŞKU İLE KUTLADIK
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla düzenlenen etkinlikler ile Kemer büyük bir coşku yaşadı.  Pandemi tedbirleri

kapsamında yapılan etkinlikte, Kemer Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından hazırlanan üstü açık otobüsle kortej oluşturularak
ilçe genelinde sokak sokak dolaştı. İlk olarak dünyanın en iyi sahilleri arasında gösterilen Çıralı bölgesinde dolaşan 19 Mayıs otobüsü, Çıralı’da

ara sokaklarda vatandaşların bayram coşkusuna ortak oldu. 
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ESNAFIMIZIN 

YANINDAYIZ

KEMER BELEDİYE BAŞKANI / NECATİ TOPALOĞLU

Haziran 2021

Son bir buçuk yıldan bu yana Pandemi ile adeta boğuşuyoruz.
Bu dönemde özellikle esnaf arkadaşlarımızın büyük sıkıntılar
içerisinde olduklarını biliyoruz ve yakından takip ediyoruz. Son
olarak Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 1 Haziran’dan
itibaren açıkladığı yeni normalleşme kararlarları ile esnafımızı
ilgilendiren bazı kararlar alındı. 

Bu bağlamda restoran, lokanta, kafeterya, pastane gibi yeme
içme yerlerinin sabah 07:00 ile akşam 21:00 saatleri arasında
belirlenen kurallara göre masaya servis yapılabileceği, saat
24:00'e kadar da paket servisini sürdürebileceği hatırlatıldı. 

Turizm bölgeleri için bu saatlerin tekrar revize edilmesinin hem
turist hem de turizm esnafı için yerinde olacağını düşünüyoruz.

Turizmin ilk adreslerinden olan Kemer'de esnafın genel anlamda
akşam saatlerinde iş yaptığını biliyoruz. Turistin alışveriş için akşam
saatlerini seçiyor. Esnafımız özellikle yaz aylarında akşam
vakitlerinde dışarıya çıkan ve ilçemizi dolaşan misafirlerimize hizmet
vermeye çalışıyor. Esnafımızın iş yükünün en fazla olduğu zaman
dilimi akşam vakitleri. Alınan yeni kararlar kapsamında belirlenen
sabah 07:00 akşam 21:00 saatlerinin değişmesi gerektiğini
düşünüyorum. Özellikle akşam kapanma saatlerinin pandemi
kuralları şartlarının da uygulanması ile birlikte 24:00 olması çok
yerinde bir karar olacaktır. 

Esnafımızın sıkıntılarını ve pandemi sürecinde yaşadığı zorlukların
farkındayız. Antalya DSP Genel Başkanımız Önder Aksakal,
Antalya Ak Parti Milletvekilleri Mustafa Köse, İbrahim Aydın, Ak
Parti Antalya İl Başkanı Ethem Taş, MHP Antalya Milletvekili
Abdurrahman Başkan, CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, İYİ Parti
Antalya Milletvekili Hasan Subaşı ile konunun tekrar gözden
geçirilmesi adına  telefon görüşmesi gerçekleştirdim. Esnafımızın bu
konudaki sıkıntılarını gerekli mercilere anlattım. Yeni alınan kararlar
kapsamında belirlenen saatlerin değişmesi için görüş bildirdim. 

Esnafımızın her zaman yanındayız. 

İnşallah bu günleri de el birliği ile atlatacağız.

Kemer’e yapılan büyük hizmetlerden biri
olan Atatürk Parkı projesi, gecesi ayrı
gündüzü ayrı bir çekim merkezi oldu.

Parka gezmeye ve vakit geçirmeye gelen
yerli ve yabancı misafirler, parkın içerisinde
aydınlatmalar, dinlenme yerleri, kafe, ters ev,
yürüyüş yolları, kitap okuma alanları, yeşil
alanlar, sosyal donatılar ile buluşuyor. 

Belediye ekipleri, parkın hem gündüz hem
de gece fotoğraflarının yanı sıra drone ile yap-
tıkları çekimler de büyük beğeni aldı. 

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu,
yaptığı açıklamada, Mustafa Kemal Atatürk'ün
adına yakışan bir projeyi vatandaşların hiz-
metine sunmaktan dolayı mutlu olduklarını
söyledi. 

Başkan Topaloğlu, “Burası Kemer halkı ve il-
çemize gelen misafirleri cezbedecek bir yer
oldu. Özellikle Villa Kemer isimli ters ev çekim
merkezi oldu. Burası misafirlerimizin fotoğraf
çekme mekanı haline geldi. Pandemiye rağmen
hizmetlerimiz devam ediyor. Kemer halkımıza

hayırlı olsun" diye konuştu.
Nereden nereye!...
Atatürk Parkı uzun yıllar keşmekeş yapısı,

içerisinde yer alan çok sayıda büfe ile çirkin
bir görüntü oluşturuyordu. Başkan Topaloğ-
lu’nun göreve gelmesi ile birlikte tüm Kemer’de
yer alan diğer parklarda olduğu gibi bu parkta
yeni bir projeye imza atan Kemer Belediyesi,
herkesin takdirini kazanan yepyeni bir yaşam
alanını Kemer’e kazandırmış oldu.

GECESİ AYRI GÜNDÜZÜ AYRI GÜZEL 
Kemer’in en önemli çekim merkezleri arasında yer alan ‘Atatürk Parkı’ projesi büyük beğeni topluyor.

KULELİ PARKTA DÜZENLEME 
ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Kemer Belediyesi Park ve Bahçeler
Müdürlüğü ekipleri, imar sonrası
Çamyuva Mahallesi Sarı Ören

mevkisinde bulunan Hacı Mehmet Ardıç
Parkında düzenleme çalışması başlattı.

Toplam 2730 metrekarelik alan üzerine
yapılacak olan park alanı içerisinde,

pergoleler, banklar ve oturma grupları, spor
aletleri ve çocuk oyun grubunun yer alacağı
belirtildi. Öte yandan park alanı içerisinde
kalan ağaçların koruma altına alınarak
bakımlarının yapılacağı kaydedildi. 

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu,
"Belediye olarak Kemerimize yeni parklar

kazandırmanın yanı sıra mevcut parklarda da
düzenleme çalışmalarına başladık. Çamyuva
mahallemizde imar sonrası yeni yollar
açılıyor. Açılan yollarla belirlenen parklarda
da bakım çalışmalarına hız verdik. Kemer'e
hizmet etmeye devam edeceğiz." diye
konuştu.

ÇAMYUVA MAHALLESİNDE İMAR SONRASI 
PARKLARDA DÜZENLEME ÇALIŞMALARI BAŞLADI
Kemer Belediyesi, Çamyuva Mahallesinde imar sonrasında yolların açılmasıyla parklarda

da düzenleme çalışmalarına başladı. 

ATATÜRK HEYKELİ
“ÇOK YAKIŞTI”

Kemer Belediyesinin Atatürk Parkı projesi
kapsamında saat Kulesinin hemen önünde
yer alan Atatürk Caddesi üzerindeki kavşağa
yerleştirilen Atatürk heykeli, Kemer halkının
büyük takdirini kazandı. Heykel ile birlikte
Atatürk Parkı ismi bütünleşmiş oldu.Atatürk
heykelinin fiber glass, boyunun 3 metre, ağır-
lığının ise 350 kilogram olduğu belirtildi.
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu,
yaptığı açıklamada, "Atatürk Parkı projemizin
inşası sırasında daha önce Pegasus heykeli
koymuştuk. Söz konusu kavşaktaki Pegasus
heykeli yerli ve yabancı misafirlerin de beğe-
nisini kazanmıştı. Şimdi buraya daha çok ya-
kışan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün heykelini
koyduk. Atamızın heykeli, adını taşıyan parkla
karşı karşıya olması da ayrı bir güzel oldu.
Kemer halkına hayırlı olsun." dedi.

Kemer Belediyesi, Göynük Mahallesi'ndeki Kuleli Parkında çevre düzenleme
çalışmalarına devam ediyor.Kemer Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri

Müdürlüğünün ortaklaşa yürüttüğü Kuleli Park alanında düzenleme çalışmaları
kapsamında, kaldırım ve yürüyüş yollarının yapımı devam ederken, peyzaj çalışmalarının

da başlayacağı ifade edildi. Toplam bin 850 metrekare alan üzerine yapılan park
alanında, iki küçük ve bir büyük kameriye de korunarak bırakıldı. Park alanı içerisinde

ayrıca çocuk oyun alanı ve sportif faaliyetler için fitness aletlerinin konulacağı belirtildi. 

DENİZ KAFE SİZLERİ BEKLİYOR

Kemer’de yeniden düzenlenen ve vatandaşların büyük
beğenisini alan Mustafa Ertuğrul Aker Parkı (Olbia) içerisinde
yer alan ve Kemer Belediyesi tarafından işletilen Deniz Kafe,

yeni normalleşmeler ile birlikte hizmete geçti.Deniz Kafe,
muhteşem deniz manzarası ve yemyeşil ortamı ile Kemerli ve

yabancı misafirlerimizi beklerken, 07.00-21.00 saatleri
arasında hizmet verecek.
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AHMET ErKAl DESTEK EğİTİM KurS MErKEzİ ÖğrETMENlErİ vE ÖğrENCİlErİ, İlK YılDA YAPılAN ÇAlışMAlArı DEğErlENDİrDİ

ÇOK ÇALIŞIYORUZ,
Üniversite sınavlarına az bir süre kala çalışmalarına yoğun bir şekilde devam eden Ahmet Erkal Destek Eğitim Kurs Merkezi öğretmenleri ve öğrencileri ge-

lecek adına hayli umutlular. Pandemi döneminde tüm tedbirlerin alınarak ders yapıldığını belirten öğretmen ve öğrenciler, tüm desteklerinden dolayı Kemer
Belediye Başkanı Necati Topaloğlu’na teşekkür etti. Başkan Topaloğlu’nun eğitime katkı desteğinin yadsınamaz olduğunu ifade eden kurs merkezi öğretmen-

leri ve öğrencileri, geleceğin anahtarı olan öğrencilerin en iyi yerlere gelebilmesi için çok çalıştıklarını kaydetti. 

Fizik dersinde başarılı
olmanın kuralı pes
etmeden düzenli
çalışmaktan geçer

Kurs merkezinde Fizik öğretmeni
olan Duygu Aktüylü, küresel
salgın ile mücadele ederken,

öğretmenleri olarak gençleri gelecek-
lerine hazırlarken gerek yüz yüze ge-
rekse online eğitimler verdiklerini
söyledi. Amacının gençleri haziran
ayının sonunda yapılacak olan üni-
versite sınavına fizik alanında eksikleri olmaksızın hazırlamak ve ha-
yallerini gerçekleştirme hedeflerine yaklaştırmak olduğunu belirten
Aktüylü, “Fizik dersi genel olarak korkulan, ön yargı ile yaklaşılan bir
ders olarak öğrenciler tarafından algılanır. Bu nedenle öğrencilerimize
Fiziğin aslında korkulacak bir ders olmadığını, günlük yaşamımızda
fazlaca karşılaşıp kullandığımız, ancak tanımlamakta güçlük çektiği-
miz, sorgulamadan yaklaştığımız ama hayatın ta kendisi olduğu bilin-
cini kazandırma gayreti ile başladık. Aslında diğer derslerde olduğu
gibi Fizik dersinde başarılı olmanın kuralı pes etmeden düzenli çalış-
maktan geçer. Kurumumuzda alan fark etmeksizin her öğrencimize
aynı özen ve değeri gösterdik. Öğrencilerimize birebir etütler, soru çö-
züm teknikleri, ÖSYM tarzı soru yönetimleri ile konuya yaklaşım ile ba-
kış açısı kazandırdı.” dedi. Aktüylü, alan ayrımı yapmadan sözel, eşit
ağırlık, sayısal ve dil gruplarına Fizik dersi vererek sadece sayısal alan-
daki öğrencilerle değil tüm öğrencilerin bu alanda başarılı olabileceğini
kanıtladıklarını kaydetti. Sayısal alan öğrencisi olmamasına rağmen
Temel Yeterlilik Testinde (TYT) 7 soru olan fizik alanından 5 net çıkaran
öğrenciler kazandıklarını ifade eden Aktüylü, “Bu yükselişte ezberden
uzak, alternatif düşünme yaklaşımını kazanmaları sonucunda öğrenci-
lerimizin başarı durumundaki iyileşmeler en büyük motivasyon kay-
nağım oldu. Bu zamana kadar kurumumuzda yapılan deneme sınavla-
rında Fizik alanında Türkiye ortalamasının üzerinde netlere sahibiz ar-
tık. Başarı kurallarımız “önyargılı olma, ezber yapma, mantığını kavra,
ihtimalleri düşün, sorgulayan bir genç ol, başarı senin olsun.” dedi.

Fizik öğretmeni Duygu Aktüylü

Biyolojide
Başarının
Bi’yolunu
Bulduk

Biyoloji Öğretmeni Burcu Ay
ise doğanın mükemmellik
ilkesinin canlıların yaşamı

boyunca tüm ihtişamı ve
istikrarıyla hareket ettiğini
söyledi. 

Kendini doğanın yerine koyan
öğretmenlerin, öğrencilerin başarı hedeflerine ulaşmasını
sağlayan ilkeleri benimsediğini ve tüm koşulları zorladığına
dikkat çekerek, “Çünkü öğrenciler edinecekleri bilgi ve
becerinin sonucunda istikrarlı bir başarıyı hak eder.
Bugünün gençleri yarınımızın aydınlığıdır. Gençlerin
hedefine ışık tutan ekibin bir parçası olmaktan gurur
duyuyor ve eğitici kişiliğiyle örnek aldığımız Belediye
Başkanı Necati Topaloğlu’nun eğitime dair attığı büyük bir
adım için teşekkürlerimi sunuyorum. Eğitim verdiği dönem
içerisinde, yaşamlarının bir parçası olan canlı bilimini, görsel
ve hafıza teknikleri ile taçlandırarak öğrencilerimin daha iyi
kavramalarına yardımcı oldum. Geleneksel ders
anlatımından ziyade, gelişmiş teknoloji kanalları aracılığıyla
gençlere bilgi aktarımını sağlamaktan yanayım. Kemer
Belediyesi’nin kurs merkezimize sağlamış olduğu teknolojik
imkanlar sayesinde öğrencilerimizin biyoloji dersini en
zevkli şekilde öğrenmelerinin farkını ortaya koymuş oldum.”
ifadelerine yer verdi. 

Burcu Ay, kahoot uygulamasıyla TYT ve AYT alanında
biyoloji soruları hazırlayarak, gençlerin bilgisayar ve telefona
olan eğilimini olumlu yönde etkileyerek bu mobil uygulama
sayesinde yarışmalar düzenlediğini aktararak, şunları
kaydetti:

“Edindiğim tecrübeler sonucunda ders içeriklerinin
teknolojik araçlar vasıtasıyla daha hızlı, akıcı ve etkili
olduğunu gözlemledim. Gençlerin görsel içeriklere olan ilgi
ve alakasını göz önünde bulundurarak eğitim
programlarımızı ona göre uygun tasarlıyoruz. Alanında hırslı
ve yenilikçi bir biyoloji öğretmeni olarak hedefim,
öğrencilerimin başarının anahtarına ulaşmaları için
çabalamalarını sağlamaktadır. Bu yolda birlikte ilerlerken,
ders saatleri dışında vermiş olduğumuz etüt saatlerinde ise
konu eksiklerimizi kapatıp soru çözümlerimizi arttırarak
disiplinli bir şekilde çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bu
özverili çalışmalarımız sayesinde, gençlerimizin temel eğitim
kurumu olarak gördüğümüz ailelerinden olumlu dönütler
almak bizleri gururlandırmaktadır. Dönemin başında ve
sonunda yapmaya devam ettiğimiz döneme sonuçlarını
kıyasladığım zaman, biyoloji netlerinin yükselişte olduğunu
görmek, öğrencilerimizin hayallerine bir adım daha
yaklaşarak zafer elde etmelerine az kaldı demektir. Öğretmen
olduğum süre boyunca, mesleki tatmin olarak hissedeceğim
en güzel duygu, bir çocuğun hayallerine kavuştuğu andaki
mutluluğudur.”

En yeni ve sınava en yakın
içerige sahip denemeler
ve kaynak kitaplar 
sağlıyoruz

İngilizce öğretmeni Nuriye Bakan, kurumun,
açıldığı ilk günden beri öğrenci merkezli
eğitime önem verdiğine işaret etti. Bir İn-

gilizce öğretmeni olarak, öğrencilerinde en
çok dikkat ettiği konunun, her bir öğrencinin
kendi seviyesi olduğunu belirten Bakan,
“Derse başladığımız ilk günden beri öğrenci-
lerimizin seviyesini yükseltmek için onlara
birebir çalışmalar yaptık ve hala yapmaya devam diyoruz. Özellikle, İngilizce de-
nemelerde zorlandıkları soru türleri ve dil bilgisi konularına odaklandık. Gerek
online derslerimizde gerekse yüz yüze yaptığımız derslerde, öğrencilere motivas-
yonlarını kaybetmemeleri için kat kat destek verdik. Yabancı dil sınıfımızda öğ-
rencilerimize en yeni ve sınava en yakın içeriğe sahip denemeler ve kaynak
kitaplar sağlamaktayız. İngilizce alanında öğrencilerimiz kendilerini geliştirmek
için ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarını biliyorum ve böyle büyük bir
motivasyon ve güçlü bir iradeyle çalışan bütün öğrencilerimizin İngilizce alanında
hedefledikleri her şeyi hakkıyla elde edebileceklerine inanıyorum. Önceliğimiz,
öğrencilerimize farkındalık kazandırmak ve hedefledikleri yolda ilerleyebilmeleri
için her türlü gereksinimi ve isteklerini sağlamaktadır.” dedi. 

Biyoloji Öğretmeni Burcu Ay İngilizce öğretmeni Nuriye Bakan

Başkanımız Sayın 
Necati Topaloğlu’na
teşekkürlerimizi 
sunarız
Coğrafya Öğretmeni H. Burak Yaşar
da kuruma ilk geldiklerinde nere-
deyse her öğrencinin coğrafyaya
önyargısı ve karşı çıkması oldu-
ğuna vurgu yaparak, yıllardır bu
dersleri görmediklerini söyleyen öğ-
rencilerinin de olduğunu dile ge-
tirdi. Önceden sevdiğini ama artık
ilgisini kaybettiğini söyleyen öğrencilerinin de olduğunu anlatan
Yaşar, “İlk amacım bütün öğrencilere kendimi sevdirmekti. Biliyo-
rum ki öğretmenini seven öğrenci o dersi de severdi. Planladığım
gibi de oldu. İyiliğin ve hoşgörünün kazandığı coğrafya dersine
karşı oluşan önyargıların yıkıldığı dönemlere geldik. Her öğren-
cimi doğada var olan en güzel çiçeklere, en aydınlık sabahlara, ba-
harın şenliğine, onlara kaybetme insanlığı kaybetmekle eşdeğer
olarak gördüğüm için her an onlara yardımcı olmaya çalıştım. Her
öğrencimin zihninin birer evren olduğunu ve bu evrende sonsuz
hayallerde ve düşler olduğunu biliyorum. Bu hayaller içerisinde
yer alan üniversite hayallerine kavuşmaları için onları en iddialı
ve en donanımlı şekilde YKS sınavına hazırladım. Sadece sınav-
larda değil, hayatının her alanında coğrafyayı kullanmalarını öğ-
rettim. Sevgi gören bir çiçeğin büyümesi gibi bir senedir destek
verdiğim, ders anlattığım öğrencilerimden coğrafya soru netle-
rinde belirgin artışı gördüm. Böyle bir imkanı Kemer halkına ve
kemerin gençlerine ücretsiz bir şekilde sunan Belediye Başkanı-
mız Sayın Necati Topaloğlu’na teşekkürlerimizi sunarız.” diye ko-
nuştu. 

Coğrafya Öğretmeni H. Burak Yaşar
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Ahmet Erkal Destek Eğitim Kursu Müdürü / SUAT GÖV 

26 ve 27 Haziran 2021 tarihlerinde ÖSYM tarafından
yapılacak olan TYT ve AYT sınavları için var
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Belediye

Başkanımız Sayın Necati Topaloğlu'nun Kemer'e “Eğitim
varsa gelecek var.” sloganıyla kazandırdığı üniversiteye
hazırlık kursumuzda eğitimlerimizi 10 kişilik öğretmen
kadromuzla sürdürüyoruz.

2020'nin Haziran ayında 25 öğrenciyle başladığımız bu
maratona 200 öğrenciyle devam etmekteyiz. Kursumuz
açıldığı günden bu yana öncelikli amacımız, öğrencilerimizi
hedeflediği üniversite ve bölümlere yerleştirmek. Tüm plan
ve programlarımızı bu doğrultuda hazırladık. Her
öğrencimizi, hedeflediği mesleğe ulaşması için gereken EA,
SAYISAL, TYT ve Kemer'de yalnızca bizim kursumuzda
açılan DİL ile SÖZEL sınıflarına yerleştirdik. Bu süreçte, alan
ağırlıklarına göre düzenlenmiş, haftalık 30 saatlik ders
programı ve etkin rehberlik desteğiyle yol aldık. Derslere ek
olarak zorunlu soru çözüm saatleriyle de öğrenilenleri
pekiştirdik.

Çalışmalarımızda, Belediye Başkanımızın kurs
öğrencilerimize ücretsiz olarak sunduğu imkanlardan biri
olan 10 kitaplık eğitim setleri ile tüm ders ve kazanımları
içeren yaprak testleri kullandık. Öğrenilenlerin daha kalıcı
olması için sınıflarımızda projeksiyon ve yardımcı öğretim
materyallerine yer verdik. Bugünkü başarımızda bu
donanımlarımızın etkisi çok büyük oldu. Ama elbette bu
kadar değil. Kursumuzda yapılan ilk değerlendirme
sınavından bugüne, yüzde yüze kadar çıkan başarı artışında
düzenli olarak yaptığımız deneme sınavlarının da etkisi
yadsınamaz. Eğitime başladığımız aydan itibaren her hafta
cumartesi günü yaptığımız deneme sınavlarında dönüt ve
düzeltmeye çok önem verdik. Başkanımızın, öğrencilerimize
sonuçların en kısa sürede ulaştırılması için aldığı optik
okuyucu sayesinde, deneme sınavı biter bitmez sonuçları
okuduk ve yine kursumuz için özel olarak hazırlanan yazılım
aracılığıyla öğrenci ve velilerimize bildirdik. Sınavların
ardından yaptığımız analizlerde, öğrencilerimizin eksik
olduğu konuları tespit ederek bu konular için etüt ve bire bir
dersler programladık. Böylece eksikleri giderip yeni bilgileri
ekleyerek yolumuza devam ettik ve başarı grafiğimizi
yükselttik. 31 Mayıs'tan 22 Haziran'a kadar aralıksız
yapacağımız seri denemelerimizle kursumuza kayıtlı her
öğrencimizi hayalindeki üniversiteye ulaştıracağımıza
inanıyoruz.

Salgın sebebiyle yüz yüze eğitime ara verildiği dönemlerde
de biz durmadık. Derslerimize ve deneme sınavlarımıza
çevrim içi ortamda devam ettik.

Eğitim öğretimin yanı sıra sosyal ve kültürel etkinlikler de
düzenledik. Örneğin Yerli Malı Haftasını başkanımızın da
katılımıyla kutladık. Öğrencilerimizin motivasyonunu
artırmak için zaman zaman kahvaltı ve yemek organize
ettik. Değerler eğitimi çerçevesinde 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı, 10 Kasım Anma Günü ve 18 Mart Çanakkale Zaferi
için  törenler hazırladık. Öğrencilerimizin her koşulda
yanında olan Belediye Başkanımızın kurs öğrenci ve
öğretmenleriyle birlikte katıldığı  teleferik gezisinde  keyifli
saatler geçirdik.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından periyodik olarak
yapılan denetimlerde, Kemer'de bulunan üniversiteye
hazırlık kursları içinde, kurumumuzun, salgın şartlarına en
uygun fiziksel ortama sahip olduğu her denetimde
vurgulandı. Bizler, Ahmet Erkal Destek Eğitim Kursu öğrenci
ve öğretmenleri olarak içinde bulunduğumuz bu zor salgın
şartlarında hijyenik bir ortamda güvenle öğretime devam
etmekteyiz.   

Tüm bu fırsatları Kemer halkına ücretsiz olarak sunan
Belediye Başkanımız Sayın Necati Topaloğlu'na
şahsım,öğrencilerim ve öğretmenlerim adına teşekkürlerimi
sunuyorum.

BAŞARACAĞIZ!

Öğrencilerden Fulya Genç, Belediye
Başkanı Necati Topaloğlu’nun
Ahmet Erkal Destek Eğitim kurs
Merkezi’ni açtığını afişlerde gördü-
ğünü ve gelmeye karar verdiğini
kaydetti.
Sınavımıza çok az bir zaman kaldı
Eğitim merkezine kayıt olmadan
önce bazı endişelerinin olduğunu
belirten Genç, kurs merkezine bu-
raya kayıt olduktan endişelerinin
hiçbirisinin kalmadığını aktardı. 
Genç, ilk başta Türkçe ve matematik
olmak üzere iki ders ve iki öğret-
menle başladıklarını hatırlatarak,
“Bizimle çok ilgilendiler. Her şeyin mantığını anlatarak zihni-
mizde kalıcılığını sağladılar. Bu süreç çok güzel ilerledi. Daha son-
rasında diğer branş öğretmenlerimiz geldi. Gerçekten hepsi bize
her konuda çok yardımcı oldu. Yapamadığımız bir tane soru bile
olsa o sorunun nasıl çözüleceğini bıkmadan usanmadan biz anla-
yana kadar anlattılar. Kurstan geri kalan zamanımı eve gittikten
sonra ders çalışarak geçirdim. Tabi ki de çok bunaldığım zamanlar
oldu ama dershanemiz bu konuda da bize çok yardımcı oldu. Pan-
demi kurallarına uyarak çok güzel sosyal etkinlikler gerçekleştir-
dik. Müdürümüz ve öğretmenlerimiz bu süreçte
motivasyonumuzu çok yüksek tuttular. Pandemi nedeniyle bu yıl
çok dışarı çıkmadık ve sürekli açılıp kapandık. Ama bu süreci
dershanemiz çok güzel bir şekilde sürdürdü. Dershanelerimize
canlı ders olarak devam ettik. Öğretmenlerimiz bizimle iletişimi
hiç kesmedi. Problemlerimize uzaktan da olsa çok yardımcı oldu-
lar. Ben de bu süreci olabildiğince verimli geçirmeye çalıştım. Tele-
fon üzerinden bilgi içerikli oyunlar oynadık. Sanal mini
denemeler yaptık ve eksikliklerimizi gördük. Şu an sınavımıza çok
az bir zaman kaldı, ama dershanemizle birlikte çok sıkı bir zaman
dilimine girdik. Ne kadar pandemi nedeniyle zor bir yıl geçirmiş
olsak da bir o kadar da güzel bir yıldı. Ben ve arkadaşlarım öğret-
menlerimizin de katkılarıyla çok çaba sarf ettik ve inanıyorum ki
hepimiz emeklerimizin karşılığını alacağız. Bu süreçte desteklerin-
den dolayı Belediye Başkanımız Necati Topaloğlu’na, kurum mü-
dürümüz Suat Göv’e ve öğretmenlerimize çok teşekkür
ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

Fulya Genç

TM sınıfından Begüm Talih, kurs
merkezine geldiği ilk zamanlarda
biraz tedirgin olduğunu, herkesin
içten ve samimi olduğunu gördük-
ten sonra tedirginliğinin bittiğini
belirtti.
Öğretmenleri hakkında da konuşan
Talih, “Onlar gerçekten şu an bir
yılda en büyük destekçilerimdendi.
Benimle çok ilgili davranıp ka-
famda herhangi bir konuda soru
işareti kalmaması için inanılmaz
emek sarf ettiler ve tabi derslere ge-
lirsek konudan sonra bize sürekli
test dağıtılması bilgilerimizi pekiş-
tirmemiz için kilit noktasıydı. Maalesef ki hep böyle devam ede-
medik. Pandemi nedeniyle evlerimize kapanmıştık ama
öğretmenlerimiz ve Suat hocamız bizleri asla yalnız bırakmadı.
Özel olarak her birimiz ile ilgilendiklerine eminim. Tabi ki de sa-
dece ders odaklı ilerlemedik. Sürekli bizim motivasyonumuz ve
sınav stresimizi azaltabilmek için etkinlikler düzenlendi. Psikoloji-
miz kötü olduğu bu dönemde hepimize ilaç gibi geldiğini düşünü-
yorum. Kısacası bu dershane hem benim hem buradaki tüm
öğrenciler için büyük bir şanstı. Öğretmenlerim ve müdürüm Suat
Göv’ü asla hayal kırıklığına uğratmayacağıma söz veriyorum. Son
olarak da bize bu imkanları sağlayan Sayın Başkanımız Necati To-
paloğlu’na sonsuz teşekkür ederim.” dedi. 

Begüm TalihÖğrencilerden Mehmet Halim Soyoral
da kurs merkezine bir arkadaşının tav-
siyesi kayıt olduğunu ve çok memnun
kaldığını kaydetti.
İlk zamanlar 2 tane öğretmenleri oldu-
ğunu aktaran Soyoral, şunları söyledi:
“Bir zaman sonra ders ve öğrenci sayı-
ları arttı. Denemeler olmaya başladık.
İlk zamanlarda pek önemsemiyordum.
Öğretmenlerimizin sıcak yaklaşımları
ve ilgileri beni ders çalışmaya itti. De-
nemelerdeki soruları öğretmenlerimi-
zin bize anlatması çok hoşuma gitti.
Sayın Müdürümüz Suat Göv’ün disip-
linli ve düzenli çalışma ortamı hazırla-
ması ders çalışmamıza teşvik etti. Diğer öğretmenlerimizin de bize
yardım etmesi sınava çalışma zamanımızda bize çok yardımcı oldu. Öğ-
retmenlerimizden her konuda yardım isteyebilmemiz özgüvenimizi art-
tırdı. Denemelerdeki artışımı-düşüşümü yıl boyunca takip ettim.
Eksiklerim üzerinden ilerledim, hocalarımdan yardım aldım ve kendimi
sınava hazır olarak hissediyor, bekliyorum. Hiçbir özel derste bu ilgi ve
alakayı göremeyeceğimiz için öncelikle Başkanımız Necati Topaloğlu’na
daha sonra Kurum Müdürümüz Suat Göv’e ve öğretmenlerime ben tüm
arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum.” 

Mehmet Halim Soyoral

Öğrencilerden Enes Özkara, etütle-
rin çok iyi geçtiğini belirterek, pan-
demi döneminde öğretmenler
sayesinde zamanlarını iyi iyi değer-
lendirdiğini ve sınava verimli bir şe-
kilde çalıştığını dile getirdi. 
Ders konularını bitirdiklerini ve tek-
rar yaparak test çözdüklerine deği-
nen Özkara, “Bulunduğumuz
süreçteki kötü sağlık koşullarında
en hijyenik ortam sağlanıyor. Dü-
zenli bir şekilde temizlik yapılıp, de-
zenfekte ediliyor. Derslerimiz 8 ders
olarak ilerliyor. Her hafta deneme
sınavlarımız yapılıyor. Önümüzdeki
hafta seri denemelerimiz başlayacak. Sınava kadar yoğun bir şe-
kilde devam edecek. Çok faydalı olacağını düşünüyorum. Başta
Sayın Belediye Başkanımız Necati Topaloğlu olmak üzere bizden
desteğini hiç esirgemeyen kurum müdürümüz Suat Göv, Coğrafya
öğretmenimiz Burak Yaşar ve tüm değerli öğretmenlerimize teşek-
kür ediyorum. Emek veren arkadaşlarımın başarılı olmasını dili-
yorum.” ifadelerine yer verdi.

Enes Özkara

Öğrenciler
çok 
memnun!
Dil sınıfı öğrencilerinden Begüm
Rençberoğlu ise yaz başından beri
kurs merkezinde bilmediği konuları
öğrenip eksiklerini tamamlama fır-
satı olduğunu söyledi. 
Rençberoğlu, öğretmenlerin bilgili
olup öğretmeye hevesli olmalarının
öğrenme isteğini artırdığına işaret ederek, “Motivasyonumuz düş-
tüğünde toparlanmamıza yardımcı oluyorlar. Özellikle bu pan-
demi döneminde okulların açık olup olmadığı tam olarak belli
olmadığı için buraya daha çok görev düştü ve onlar da görevlerini
layıkıyla yerine getirdi. Gerek denemeler gerekse derslerle konu-
ları iyi öğrenip pekiştirdiğimizi düşünüyorum ve pazartesiden iti-
baren günlük hem TYT hem YDT sınavı olabilmek bizi sınava
daha hazır olmamızı sağlıyor. Bir dil öğrencisi olarak da Türki-
ye’nin birçok yerinde dil öğrencilerine önem verilmemesine rağ-
men bu kurum bize gerçekten değer veriyor. İngilizce
öğretmenimizle birebir ders yapıp eksiklerimizi tamamlama fırsa-
tımız var ve buna sahip olmak gerçekten harika bir duygu ve 30
gün sonra sınava girip bir üniversite öğrencisi olarak yeni gelen
arkadaşlarıma başarılar dilerim.” dedi. 

Begüm Rençberoğlu
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Kemer Belediyesi Tekirova Hiz-
met Binası bahçesinde dü-
zenlenen bilgilendirme top-

lantısına, Başkan Topaloğlu’nun
yanı sıra, Belediye Başkan Vekili
Ferhan Fidan, Belediye Başkan Yar-
dımcısı Gülsüm Bal, belediye meclis
üyesi Emrah Ayhan,  Tekirova Ma-
halle muhtarı Mustafa Barış, bele-
diye Tekirova Sorumlusu Adem Ba-
rış ve mahalle sakinleri katıldı. 

Toplantıda, Tekirova Mahallesine
ait 22.11.2012 tarihinde onaylanan
imar planlarının açılan davalar so-
nucu iptali üzerine, mahkeme kararı
gerekçeleri dikkate alınarak
25.02.2019 ve 24.10.2019 tarihle-
rinde 1/1000, 1/5000 ve 1/25000 öl-
çekli imar planları onaylandığı ve

son onaylanan imar planında
22.11.2012 tarihli imar planı ana
hatları ile korunduğu belirtildi.

Başkan Topaloğlu, Tekirova Ma-
hallesinin imar planları ile ilgili
halkı bilgilendirdi. İmar sorunlarının
en hızlı şekilde çözüldüğüne dikkat
çeken Topaloğlu, “Halkımızın imar
konusunda mağdur olmaması için
elimizden geleni yapmaya devam
edeceğiz. Kemer’i hak ettiği yere
getirmek ve en iyi şekilde hizmet
etmek için çalışıyoruz.” dedi. 

Toplantıda, 2019 yılında onaylı
plan hükümlerinde bulunan “1 par-
selde tek bağımsız bölüm yapıla-
bilir” hükmü ile “T lejantlı alanlarda
3194/18. Madde uygulamasının
ada bazında yapılacaktır” hükmü-

nün büyük ölçüde vatandaş mağ-
duriyeti oluşturacağından değişti-
rilmesi için gerekli çalışma idare-
mizce yapılmış olup Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığınca tek bağımsız bö-
lüm şartı kaldırılarak, minimum
parsel genişliği ise 1500 metrekare
olarak onaylanmıştır. 2019 yılı içe-
risinde Antalya Kadastro Müdür-

lüğünün 3402 sayılı Kanunun Ek-
1. Maddesi çerçevesinde yapmış
olduğu sayısallaştırma çalışmasının
tamamlanmasını müteakip 314/18.
Madde uygulaması çalışmasının
hazırlandığı, halkın istek ve önerileri
alınarak tüm vatandaşların talepleri
tek tek alınarak dosyanın son haline
getirileceği kaydedildi. 

BAŞKAN ToPAloğlU, “HAlKıMızıN İMAr KoNUSUNDA MAğDUr 
olMAMASı İÇİN ElİMİzDEN GElENİ YAPMAYA DEVAM EDECEğİz.”

TEKİROVA’DA “İMAR 
BİLGİLENDİRME” TOPLANTISI
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Tekirova Mahallesinin imar planları

ile ilgili mahalle sakinlerini bilgilendirdi. 

KEMER BELEDİYESİ MAYIS AYI
MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Kemer Belediyesi Mayıs ayı
meclis toplantısı, Belediye
Başkanı Necati Topaloğlu

başkanlığında gerçekleştirildi. 
Kemer Belediyesi Kültür

Salonunda yapılan toplantıya,
meclis üyeleri Emin Gül, Hasan
Ali Acar, İsmail Aka, Cumali
Afşin ve Ahmet Can katılmadı. 

Başkan Topaloğlu, toplantı
öncesi, meclis üyelerine
Kemer’de tamamlanan ve
yapımı devam eden projeler ile
yapılacak hizmetler hakkında
bilgiler verdi. 

Pandemi sürecinde yaşanan
gelişmeler hakkında da
açıklamalarda bulunan Başkan
Topaloğlu, alınan tedbirlerle ülke
genelinde yaşanan vaka
sayılarında düşme oranının
Kemer’de de düştüğünü söyledi. 

Atatürk Parkı, Mustafa
Ertuğrul Aker Parkı ve
Kındılçeşme sahil projeleri ile
ilgili sunum gerçekleştirildi. 

Başkan Topaloğlu,
Arslanbucak Mahallesi kapalı
pazar yerinin de ihalesinin
yapıldığını ve 4 milyon 720 bin
liraya bir firmanın ihaleyi
aldığını kaydetti. 

Meclis üyesi Mustafa Bilici’nin,
bir gazetecinin sosyal medya
hesabından paylaştığı yazısında,
belediyenin halk plajını
otelcilere satmaya çalıştığını ve
otelciye peşkeş çekildiğini iddia
eden bir yazısını okuması
üzerine konuşan Başkan
Topaloğlu, “Herkes ne yazıp ne
çizdiğine dikkat etmeli. Öyle
oturup yazmak çok kolay. Turist
denize nereden girecek? 3
arkadaşımız orada temizlik için,
2 arkadaşımız can kurtaran

hizmeti veriyor. 1 tane de gece
bekçisi duruyor. 6 kişi burada
hizmet veriyor. Bugün
Bodrum’da bir şezlong 50 lira.
Kemer’in değerini biz kendimiz
düşürüyoruz. Biz, vatandaşa
yüksek fiyatla bir şey satalım
diye uğraşmıyoruz. Belediye kar
amacı gütmez. Bizim
harcadığımız para Kemer
halkının parası. Vatandaş gelip
duşunu alacak, şemsiye altında
durup şezlongta yatacak ama
hepsi bedava olacak. Öyle bir
dünya yok. Artık Kemer bir
marka olmalı. Kimse kimsenin
yerini satamaz. Buradaki
fiyatların hepsi meclisten oy
birliği ile geçmiştir.” diye
konuştu. 

Meclis toplantısında, 2020 yılı
mali yılı kesin hesabının
görüşülmesi konusu oy birliği ile
kabul edildi. 

Beycik, Ulupınar ve ovacık
mahallelerinin “kırsal mahalle”
olarak kabul edilmesi ile ilgili
hazırlanan Plan ve Bütçe
Komisyonu raporunun,
Arslanbucak Mahallesi 418 ada
2 parsel üzerindeki belediye
hissesini satın almak isteyen
Tarkan Doğan Beyoğlu’nun
talebi ile ilgili İmar Komisyonu
raporunun ve Çamyuva
Mahallesi 33 ada 11 parsel, 33
ada 12 parsel, 258 ada 5 parsel,
250 ada 8 parsel ve 250 ada 7
parsel üzerindeki küçük ölçekli
belediye hisselerini satın almak
isteyenlerin taleplerinin
görüşülmesi konuları oy birliği
ile kabul edildi. Kemer
Belediyesinin işlettiği sosyal ve
iktisadi tesislerin sahilindeki
şezlongların, talep edilmesi

halinde ve tüzel kişilere
belirlenen tarife üzerinden toplu
satışlar yapılması konusu ile
belediye tasarrufunda bulunan
Atatürk Parkı içerisindeki Ters
evin giriş ücretinin belirlenmesi
konusu ile ilgili düzenlenen Plan
ve Bütçe Komisyonu raporu
görüşüldü.

Şezlongların oy birliği ile 5 lira
olarak belirlendiği gündem
maddesinde, ters evin giriş
ücretleri ise oy çokluğu ile
Kemer’de yaşayan vatandaşlara
10 lira, ilçe dışından gelen
ziyaretçilere 20 lira, engelliler,
şehit ve gazi yakınları ile 65 yaş
üstü kişilere ücretsiz olarak
belirlendi. 

Çamyuva Turizm Geliştirme
Kooperatifinin 29.4.2021 tarihli
dilekçesindeki uzlaşma talebinin
görüşülmesi konusu, oy birliği
ile dava sonucunun
beklenilmesi kararlaştırıldı.

Meclise sunulan önergelerde
ise pandemi sürecinde iş
yerlerini 2021 yılında açmayan
belediye kiracılarından kira
alınmaması ve kiralarda indirim
yapılması konusu oy birliği ile
Plan ve Bütçe Komisyonuna sevk
edildi.

Meclis kararıyla tekstil
pazarının yerinin değişmesi
sonucu bazı pazar esnafının
açtığı davalar sonrası alınan bir
çok kararın iptal ettirilmesiyle
pazar yerinin eski yerine
açılması kararlaştırıldı.
12.06.2020 tarihinde tekstil
pazarlarıyla ilgili belediye
meclisinin aldığı kararların
tamamının iptali ve feshi
konusu oy birliği ile kabul edildi. 

Kemer Belediyesi Tekirova
Mahallesinde başlattığı kal-
dırım çalışmalarına hızla

devam ediyor. Fen İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri, Tekirova Caddesinde
iki hafta önce başlattığı kaldırım
ve yağmur suyu drenaj hattı çalış-
malarına aralıksız devam ediyor. 

Kemer Belediye Başkanı Necati
Topaloğlu, Belediye Başkan Vekili
Ferhan Fidan, meclis üyesi Emrah

Ayhan, belediye Tekirova Mahal-
le sorumlusu Adem Barış, Tekiro-
va Mahalle Muhtarı Mustafa Ba-
rış Tekirova Caddesi üzerindeki
kaldırım çalışmalarını yerinde in-
celedi. Ekipler, söz konusu cadde
üzerinde vatandaşların daha gü-
venli şekilde yürüyebilmeleri için
ve yıllardır yapılamayan hizmet-
leri tamamlamak için çalışmaları
son hızla sürdürüyor. Kemer Bele-

diye Başkanı Necati Topaloğlu,
yaptığı açıklamada, “Tekirova
mahallemizde yıllardır yapılama-
yan kaldırım ve yağmur suyu
drenaj hattı çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyoruz. Halkımı-
za en iyi şekilde hizmet etmeye
devam edeceğiz. Halkımızın tüm
taleplerini en kısa sürede yerine
getirmeye gayret göstereceğiz.”
diye konuştu. 

TEKİROVA MAHALLESİNDE KALDIRIM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

GÜREŞÇİLERİN HEYECANINA ORTAK OLDU

Kemer Belediye Başkanı necati Topaloğlu, 22. Kumluca yağlı Güreşlerine katıldı. 
Başkan Topaloğlu, Kumluca Belediye Başkanı mustafa Köleoğlu'nun ev sahipliğinde pandemi

tedbirleri alınarak düzenlenen organizasyona katılan güreşçilere başarılar diledi.

Kemer Belediyesi, vatandaşların talebi doğ-
rultusunda yıllardır yapılamayan yolları ya-
parak halkın hizmetine sundu. 

Kemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri,
Merkez Mahallesi 159. sokakta yıllardır yapılama-
yan yol, kaldırım, aydınlatma ve yağmur suyu
drenaj hattı çalışmalarını tamamladı. 

Belediye ekipleri, 159. sokakta, 1615 metrekare
kaldırım, 4160 metrekare yol, 360 metre yağmur
suyu drenaj hattı ve aydınlatma çalışması yaptı
ve halkın hizmetine sundu. 

Arslanbucak Mahallesi 233. sokakta ise 130
metre yağmur suyu, 260 metrekare kaldırım,
1300 metrekare yol yaptı. 281. sokakta da 160

metre yağmur suyu, 480 metrekare kaldırım, 910
metrekare yol çalışmalarını tamamlayan beledi-
ye ekipleri, vatandaşların taleplerini en hızlı şekil-
de gidermiş oldu. 

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, yaptı-
ğı açıklamada, Kemer halkının taleplerini en hızlı
şekilde giderdiklerini söyledi. Yıllardır yapılama-
yan yol ve kaldırım çalışmalarını tamamlayarak
halkın kullanımına sunduklarının altını çizen
Başkan Topaloğlu, “Halkımıza en iyi şekilde hiz-
met etmeye gayret gösteriyoruz. İlçemiz genelin-
de yılardır yapılamayan yolları, kaldırımları, ay-
dınlatmaları ve yağmur suyu drenaj hatlarını ta-
mamlıyoruz. Pandemiye rağmen Kemer’e hizmet
etmeye devam edeceğiz.” diye konuştu. 

Kemer Belediyesi, yıllardır yapılmayan yolları yapmaya devam ediyor

HİZMETE DEVAM!

VATANDAŞLARIMIZI DİNLİYORUZ

kemer6_QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  3.06.2021  20:18  Page 1



Haziran 2021 7
MAHALLELERİMİZ

TEKİROVATekirova mahalle muhTarı musTafa Barış :

Tekirova mahalle muhtarı Mustafa Barış, mahalledeki yapılan
ve yapılacak projeler, turizm sektörü, imar konusu ve

yaşanan son gelişmeler hakkında açıklamalarda bulundu. 

T
ekirova mahalle muhtarı Mustafa
Barış, mahalledeki yapılan ve
yapılacak projeler, turizm sektörü,

imar konusu ve yaşanan son gelişmeler
hakkında açıklamalarda bulundu. 

Evli ve 3 çocuk babası olan Tekirova
mahalle muhtarı Barış, 2019 seçimlerinde
mahalle muhtarı olduğunu turizmle
uğraştığını söyledi. 

Barış, ilkokul eğitimini Tekirova
mahallesinde, orta okul ve lise eğitimini ise
Antalya İmam Hatip Lisesinde tamamladı ve
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesinden
mezun oldu. 

Vatani borcunu ödedikten sonra Phaselis
Antik Kentinde Kültür ve Turizm Bakanlığı
bünyesinde çalıştığını anlatan Barış, daha
sonra çalıştığı yerden istifa ederek turizme
atıldığını aktardı. 

Dünyanın en güzel yerindeyiz!

Tekirova mahallesinin turizm potansiyeli
hakkında bilgiler veren Barış, şunları
söyledi:

“Tekirova Mahallesi, Antalya bölgesinin
doğa, deniz, kültür ve yaşanabilir alanları
içerisinde en uygun yerdir. Bunu mahalle
sakinlerinin yanı sıra tatile gelen yerli ve
yabancı misafirler de söylüyor. Neden diye
soracak olursanız arkamızda 2 bin 365
metre yükseklikteki Tahtalı Dağı var. Mavi
ve yeşil iç içe. Sahil çok yakın. Batımızda
Olympos Antik Kenti, doğumuzda Phaselis
Antik Kenti var. Likya yürüyüş yolu mahalle
sınırlarımız içinden geçiyor. Teleferiğimiz ve
yamaç paraşütümüz var. Tüm bunlar
mahallemize ayrı bir değer katıyor. Kemer
genelinde eskiden turizm fazla gelir getiren
bir sektör değilken bizim mahallemizde 12
tane 5 yıldızlı otel vardı. Kemer’e turizm
anlamında hala can veren Tekirova

Mahallesine gelen misafirlerdir. Buradaki
otellerimizin müşteri profilinin yaklaşık
yüzde 40’ı sabittir. Her sene gelirler. Arada
Belek bölgesine gidenler oldu ama yine
dönüp dolaşıp Tekirova’ya geldiler.” 

Bölgemizde son dönem seracılığa büyük
ilgi var.

Barış, mahalle hakkında genel bilgiler
vererek, “Mahallemizin nüfusu 3 bin 59. Bu
rakam yaz aylarında yaklaşık 10 bin oluyor.

Ortalama yatak kapasitesi 20 bin. Turizm
gelişmeden önce seracılık vardı. Ancak son
15 yıl içerisinde seracılığa büyük bir dönüş
olduğunu gözlemliyoruz. Narenciye bahçesi
olanlar arazisini seraya çevirmeye başladı.
Seracılığa yönelmek isteyen çok sayıda
vatandaşımız var ama yer sıkıntısı
yaşıyoruz. Tüm bunlara rağmen mahalle
sakinlerimizin geçim kaynağı yüzde 70
oranında turizmdir.” dedi. 

Kemer Belediye Başkanı Necati
Topaloğlu’na destekleri için teşekkür
ediyorum!

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu
ile her zaman istişarede bulunabildiklerini
anlatan Barış, konuşmasında şunları
kaydetti:

“Başkanımız fikirlerimize ve projelerimize
her zaman destek oldu ve olmaya da devam
ediyor. Belli dönemlerde bizlerle toplantılar
yaparak son gelişmeler hakkında fikir

alışverişinde bulunuyoruz. Başkanımız,
mahallemizin en büyük sıkıntısının imar
olduğunu biliyor. İmar konusunda çok sık bir
araya gelerek son gelişmeleri konuşuyoruz.
İmar konusunu yakından takip ediyor. İmar
sıkıntısını çözmek için çalışıyoruz.
Mahallemizin en büyük kanayan yarası imar
konusu. Tekirova mahallesinin imarı 1986
yılında Kültür ve Turizm Bakanlığının yaptığı
imar. Hala bu mevcut imarın üzerinde

yaşıyoruz. Yaklaşık 20 yıldır yeni imar
planlarının açılması için başvuruda
bulunuyoruz. En son 2012 yılında bir imar
geldi. Bu imarda bazı teknik konularda
hatalar vardı. 2 kat hakkı olmasına rağmen
kat mülkiyeti vermiyorlardı. Bu da insanların
işine gelmeyeceği bir düzen. Ayrıca parsel
bazında değil ada bazında vardı. Ada
bazında olunca hisseler çok oluyordur.
Şimdi bu parsel bazına döndü. Başkanımız
da elinden gelen tüm desteği veriyor.
Kendisine çok teşekkür ediyoruz.” 

Barış, imar konusunda bir aksilik olmazsa
yıl başına kadar herkesin tapularını alacağını
tahmin ettiklerini dile getirdi. 

Seçilir seçilmez, Pandemi ile karşılaştık

Tekirova Mahallesine hizmet anlamında
birçok proje olduğunu ancak pandemi
nedeniyle yapılamadığına dikkat çeken
Barış, “Pandemi birçok konuda engel oluyor.
Büyükşehir Belediyesi ile ilgili olan
konularda sıkıntı çekiyoruz. Çünkü iletişim
sıkıntısı yaşıyoruz. Bizim büyükşehir
belediyesine ulaşmamız kolay olmuyor.
Ama yaptığımız çalışmalar da oldu.

Cumayeri mevkisindeki dere ıslah
çalışmalarında Devlet Su İşleri (DSİ) bölge
müdürümüz yardımcı oldu. Allah razı olsun.
Kemer Belediyesi ile yıllardır yapılamayan
Amara yolu yapıldı. Kaldırımlar ve
aydınlatmalar yapıldı. Bu turizm esnafı
açısından çok önemliydi. Yapılacak daha çok
işimiz var. Daha başarılı işlere imza
atacağımıza inanıyorum.” diye konuştu.

Kemer Belediye Başkanı Necati
Topaloğlu’na destekleri için

teşekkür ediyorum!“Başkanımız fikirlerimize ve projelerimize her zaman destek oldu veolmaya da devam ediyor. Belli dönemlerde bizlerle toplantılar yaparakson gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunuyoruz. Başkanımız,mahallemizin en büyük sıkıntısının imar olduğunu biliyor. İmar konusundaçok sık bir araya gelerek son gelişmeleri konuşuyoruz. İmar konusunuyakından takip ediyor. İmar sıkıntısını çözmek için çalışıyoruz.Mahallemizin en büyük kanayan yarası imar konusu. Başkanımız daelinden gelen tüm desteği veriyor. Kendisine çok teşekkür ediyoruz.” 

“BAŞKANIMIZ İMAR KONUSUNDA
ELİNDEN GELENİ YAPIYOR!”
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KEMER BELEDİYESİ ŞİRKET PERSONELİNE 

“HAYIRLI OLSUN”
Daha önce 240 lira olan maaş promosyonu 1090 lira oldu.

Kemer Belediyesi, şirket
personellerinin maaş artırımı ile
ilgili Akbank T.A.Ş ile sözleşme

imzaladı. 
Belediye Limited Şirketine bağlı

personelin maaş promosyonu ile
21.5.2021 tarihinde yapılan açık
artırma sonucunda daha önce yıllık
240 lira olan kişi başı maaş
promosyonu ücreti, kişi başı 1090 lira
olarak Akbank T.A.Ş’da kaldı. 

Promosyon açık artırımını kişi başı
ücret olarak en yüksek fiyatı vererek
kazanan Akbank T.A.Ş, Kemer
Belediyesi Personel Limited Şirketi
personeline yıllık 1090 lira maaş
promosyonu verecek. 

Kemer Belediye Başkanı Necati
Topaloğlu, yaptığı açıklamada,
belediye şirket personellerine destek
olmak için çalıştıklarını söyledi. 

Belediye personelinin daha önce

aylarca maaş alamadığı günler
olduğunu hatırlatan Başkan Topaloğlu,
“Daha önce 240 lira olan maaş
promosyonu 1090 lira oldu. Yapılan
açık artırma sonucunda Akbank ile
sözleşme imzaladık. Daha önce de
belediye şirket personelini tarihinde ilk
defa sendikalı yapmıştık. Belediye
personelimize daha fazla destek olmak
için elimizden geleni yapıyoruz. Şirket
personelimize hayırlı uğurlu olsun.”
diye konuştu. 

Rektör Özkan’a, ziyareti sırasında, rektör
Yardımcıları Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı,
Prof. Dr. Cengiz Toker, Genel Sekreter Ali

Evren İmre’de eşlik etti. Ziyarette, Kemer Be-
lediye Başkan Yardımcıları Emin Gül ve Gülsüm
Bal da yer aldı. Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Belediye Başkanı Topaloğlu,
bir eğitimci olarak Göynük Belediye Başkanlığı
zamanında ve Kemer Belediye Başkanı olduk-
tan sonraki süreçte eğitime verdiği katkıları
ve destekleri anlattı.

“Eğitim varsa gelecek var” sloganı ile hareket
ettiklerini belirten Başkan Topaloğlu, “Rektör
Özlenen Özkan’ın ziyaretinden memnun olduk.
Özlenen hanım aynı zamanda Kemerlidir ve
Kemerimize ayrı bir önem vermektedir. Ke-
mer’de yer alan ve şu anda kapalı durumdaki
Denizcilik Fakültesi Binasının son durumunu
kendisi ile konuştuk. Burada bir çalışma ya-
pacaklarını söylediler. Burayı, eğitim ve öğre-
time kazandırmak için Kemer Belediyesi olarak
elimizden gelen her türlü desteği vereceğimizi
kendilerine ilettim. Özlenen Özkan hanım da

bizde sizlerden bunu beklerdik dedi. Fizibilite
çalışmaları yapıldıktan sonra burayı ayağa
kaldırmak için Kemer Belediyesi olarak hazırız.
Kendilerine çok teşekkür ediyoruz.” dedi.

Kemerli olduğunu ve Kemer’in kendisi için
ayrı bir yere sahip olduğuna dikkat çeken Ak-
deniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen
Özkan, ise “Bir Kemerli olarak Kemer benim
için ayrı bir yer. İlk ziyaret ettiğimiz belediye
de Kemer Belediyesi oldu. Başkanımızı da çok
seviyoruz. Aile dostumuz aynı zamanda. İn-
şallah hep beraber çok iyi bir turizm sezonu
geçiririz. Eğitimi de konuştuk başkanımla. Ak-
deniz Üniversitesi olarak burada varlık gös-
termeyi diliyoruz.” diye konuştu.

Ziyarette, Başkan Topaloğlu, Rektör Özkan’a
Kemer fotoğrafının yer aldığı bir plaket ve ko-
lonya takdim etti. 

Topaloğlu, ziyaret sonrası Başkan Yardımcıları
Emin Gül, Gülsüm Bal ve Rektör Özlenen
Özkan ve Akdeniz Üniversitesi heyeti Denizcilik
Fakültesi Binasının son durumunu yerinde
inceledi.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 
ÖZKAN KEMER BELEDİYESİ’NDE 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Kemer

Belediye Başkanı Necati Topaloğlu ile bir araya geldi. 

Çamyuva Otelciler Birliği üyeleri, Kemer Belediye
Başkan Vekili Ferhan Fidan’ı ziyaret etti.

Birlik üyeleri, Murat Gökhan, Yusuf Doğan ve Fayık
Argın, Başkan Vekili Fidan ile turizm sektöründe ya-
şanan son gelişmeler hakkında konuştu.

Başkan Vekili Fidan, ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, birlik üyeleri ile Kemer’e turizm
anlamında katkı sağlayacak konularla ilgili fikir alış-
verişinde bulunduklarını kaydetti.

ÇAMYUVA 
OTELCİLER BİRLİĞİ 

KEMER 
BELEDİYESİ’NDE

KEMER MERKEZE 
MODERN KAPALI 

PAZAR YERİ GELİYOR

Kemer Kapalı Pazar Yeri
İhalesi Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından

gerçekleştirildi. Mevcut pazar
alanında gerçekleştirilecek
olan proje ile Kemer yeni bir
pazar yerine (otopark) kavuşa-
cak. Kemer Belediyesi olarak
Antalya Büyükşehir Belediyesi
ile birlikte ortak çalışmalarımız
devam edecek. Projeye ilk kaz-
ma 15 Ekim 2021 tarihinde vu-
rulacak. Kemer Belediye Başka-
nı Necati Topaloğlu yaptığı
açıklamada “Antalya Büyükşe-
hir Belediye bünyesinde Ke-
mer Merkez Huzur Camii ya-
nında bulunan Pazar Yeri ve
Otopark Proje Çalışmaları ta-
mamlanarak ihalesi yapılmış-
tır. 15 Ekim 2021 sezon sonu
yapımına başlanacak olan bu
projede ve birçok projelerimiz-
de Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi ve Kemer Belediyesi ola-
rak ortak çalışmalarımız de-
vam edecektir. Bu projede biz-
lerden desteklerini esirgeme-
yen Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Muhit-
tin Böcek Başkanımıza ve eme-
ği geçen herkese sonsuz teşek-
kür ediyor, sevgi ve saygılarımı
sunuyorum.”diye konuştu.

Antalya Akvaryum Genel Müdürü İsmail
Arık, Kemer Belediye Başkanı Necati
Topaloğlu'na nezaket ziyaretinde bu-

lundu.  Arık “Kemer Belediye Başkanı Necati
Topaloğlu'nun mütevazi, yapıcı ve olumlu
tavrı ile her zaman yanımızda oluyor.” dedi.

Başkan Topaloğlu, nazik ziyaretlerinden
dolayı genel müdür Arık'a teşekkür ederek,
başarılı çalışmalarından dolayı kendisini teb-
rik etti.

Genel müdür Arık, yaptığı açıklamasında,
Kemer'in Akvaryuma en yakın destinasyon
olduğunu söyledi.

Akvaryumun turistik bölge olarak en fazla

Kemer'den beslendiğini ifade eden Arık, “Ke-
mer'le olan diyaloğumuz her zaman ilk sırada.
Hem Antalya Büyükşehir Belediyesi hem de
Kemer Belediyesinden yeteri kadar destek
alabiliyoruz. Birçok projeye ortak imza atı-
yoruz. Özellikle sosyal farkındalık projelerinde
Kemer Belediyesi ile ortak çalışıyoruz. Kemer'e
komşu olmak bizim için büyük bir avantaj.
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu'nun
mütevazi, yapıcı ve olumlu tavrı ile her
zaman yanımızda oluyor. Beraber daha birçok
ortak projelere imza atacağımıza inancım
tamdır.” Diye konuştu.

Arık, ziyaret sonrası Başkan Topaloğlu'na
desteklerinden dolayı plaket takdim etti.

ANTALYA AKVARYUM GENEL
MÜDÜRÜ ARIK, 

KEMER BELEDİYESİ’NDE

Kemer sahilinde denizin bazı noktaları sarıya büründü.
Çevrede bulunan çam ağaçlarının kozaları ve çiçeklerinden,
rüzgarın etkisiyle saçılan polenler denizin bazı bölümlerini

sarıya boyarken, Kemer Belediyesi ve Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Deniz ve Kıyı Yönetimi Şube Müdürlüğü ekipleri
bölgeden numuneler aldılar.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Deniz ve Kıyı Yönetimi Şube
Müdürlüğü Denetim Personeli Kaptan Oruç Tezel alınan nu-
munelerin merkezde incelendiğini ve bu durumun her yıl bu
mevsimde oluştuğuna dikkat çekerek, ciddi bir durumun ol-
madığına dikkat çektiler.

DENİZE ANINDA MÜDAHALE!
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VATANDAŞ NE DİYOR?

Başkanımız, muhtarımızı
yalnız bırakmasın!
∂ “Beldibi 4020 No’lu  sokakta oturuyorum. Belediyemizin çalışmaları iyi

ve bu sene hızlı başladılar. Muhteşem gidiyor. Sağ olsun muhtarımız da
bu konularda çok iyi. Beldibi’ni güzelleştirmek için 24 saat çalışıyor. Hiç
mesaisi yok. Allah razı olsun ondan da. Beldibimizi güzelleştirmeye
uğraşan sayın belediye başkanımıza da saygılar. Muhtarımızı aman
yalnız bırakmasın. Muhtarımın her dediğine uysun lütfen. “

Okan
 Sela

nik
 – B

ELD
İBİ

Belediyemiz hızlı 
bir şekilde çalışıyor
∂ “Belediyemiz çalışmalarına hızlı bir şekilde devam

ediyor. Çok memnunuz. Muhtarımızdan Allah razı
olsun. Çok katkıları var. Her şeyimizle ilgileniyor.
Belediye başkanımıza da çok teşekkür ediyorum
çalışmalarından dolayı.”

Hüse
yin

 İlh
an 

- B
ELD

İBİ

Beldibi’ne biraz daha 
ilgi bekliyoruz
∂ “Yaklaşık 35 senedir  Beldibi’nde oturuyorum. Güzel bir se-

zon olacak gibi bekliyorduk ama maalesef kriz her zaman-
ki gibi yine  bizi de vurdu. Güzel çalışmalar yapılıyor Beldi-
bi ile ilgili. Biraz daha arttırılmasını rica ediyoruz sayın
başkanımızdan. Özellikle bu 482. Parselin tapusunun veril-
mesi istiyoruz. 35 senedir tapusuz oturuyoruz. Ricam bu
olacak teşekkür ederim.”

Biro
l Öztü

rk -
 BELD

İBİ

Bu bir ekip işi…
∂Öncelikle sayın  muhtarıma teşekkür ediyorum. Ben burada

kendisine rey vermedim. Rey vermeyen bir adam olarak
konuşuyorum. Şu an binlerce defa pişmanım. Neden?
Yaptıkları, çalıştıkları, halkına hizmetinden dolayı kendini
tebrik ediyorum. Gece gündüz çalışıyor. Yağmur çamur
demeden çalışıyor. Aynı şekilde sevgili belediye başkanına
teşekkür ediyorum. Bu bir ekip işi. Bu ekip işini başarmak
kolay değil . Bu çalışmaların başarılarını diliyorum. Güzel bir
turizm sezonu geçmesini, vatanımıza milletimize hayırlı
olmasını temenni ediyorum. “

Var
ol K

aya
 - B

ELD
İBİ

Fikirleriniz bizim için önemlidir

Kemer Belediyesi, Beldibi Mahallesinde
çalışmalarına ara vermeden devam edi-
yor. Kemer'in birçok yerli ve yabancı mi-

safiri ağırlayan Beldibi Mahallesinde çalışma-
ları hızlandıran Kemer Belediyesi ekipleri, sa-
hile inen yollarda yol, kaldırım ve aydınlatma
çalışmalarına devam ediyor.

Beldibi Mahallesi Muhtarı Bayram Ali Talih,
mahalleye yaptığı katkılardan dolayı Kemer
Belediye Başkanı Necati Topaloğlu'na teşekkür
etti. Belediye Başkanı Topaloğlu ile sık sık bir
araya geldiklerini ifade eden Talih, “Mahalle-

mizin sorunlarını ve isteklerini kendisine ileti-
yoruz. En büyük sorunumuz olan imar planla-
rının yürürlüğe girmesi ile mahallemizde
daha yoğun bir çalışma olacağı ortada. Ancak
imar sonuçlanana kadar, Kemer Belediye Baş-
kanı Necati Topaloğlu'nun da destekleri ile be-
lediye ekipleri yoğun bir çalışma içinde. Sahil-
lere inen yollarımızda, ışıklandırma ve kaldı-
rım çalışmasına başladık. Hızla devam ediyor.
Başkanımız Necati Topaloğlu'na çok teşekkür
ediyoruz.” dedi.

KEMER BELEDİYESİ BELDİBİ MAHALLESİNDE
ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

Kemer Belediyesi Zabıta Müdürlüğü denetim ekipleri, ilçe genelindeki ekmek fırınları ve unlu mamül üretim
yerlerini denetledi. Denetimlerde, Kovid-19 tedbirlerinin yanı sıra evrak kontrolü, genel temizlik, hijyen, fiyat
listesi, çalışan personellerin iş kıyafeti uygunluğu, üretim alanlarının kontrolü ve ekmek gramajları kontrol

edildi. Denetimlerde gerekli durumlar ile ilgili işletmecilere uyarılarda bulunuldu.

ZABITA DENETİMLERİNE DEVAM EDİYOR

Kemer Belediyesi, Pandemi nedeniyle pazar
yerlerinde tedbirlerini almaya devam ediyor.
İlçede kurulan pazar yerlerinde gerekli tüm

önlemleri alan Kemer Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri, HES kodu uygulamasının yanı sıra pazar
girişlerinde vatandaşların ateşini ölçüp, ücretsiz maske

dağıtmaya da devam ediyor. Pazarlarda tüm önlemler
alınırken, vatandaşlar rahatlıkla pazar alışverişlerini
yapabiliyor. Öte yandan pazar yerinde alışveriş
yaparken cüzdanını kaybeden bir kadın, zabıta
ekiplerinden yardım istedi. Ekipler, kısa sürede
kaybolan cüzdanı bularak kadına teslim etti. 

PAZAR YERLERİNDE ÖNLEMLER ALINIYOR

KEMERLİ EVDE KALDI, 
KEMER BELEDİYESİ SAHADA!

Kemer Belediyesi, tam kapanma sürecinde bütün bi-
rimleriyle sahada Kemer halkı hizmet üretmeye
devam etti.  Fen İşleri Müdürlüğü, ilçe genelinde

yol, asfalt, aydınlatma, dere ıslahları, kaldırım gibi çalış-
malarını aralıksız sürdürdü. Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü, ilçe genelindeki yeşil alanların bakımı, orta refüjlerde
çevre düzenlemeleri, mevsimlik çiçeklerin ekimleri,
ağaçların budanması gibi işlerini yürüttü. Sağlık İşleri
Müdürlüğü de Ramazan Ayı dolayısıyla ilçe genelinde
muhtarların da desteğiyle tespit edilen ihtiyaç sahibi va-
tandaşlara gıda yardım paketi dağıtmaya devam etti.
İlçe genelinde rutin olarak temizlik çalışmalarını aksat-
madan yerine getirmeye devam eden Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri ise mıntıka temizliğinin yanı sıra eski-
yen çöp konteynerlerini de yenileriyle değiştirdi. Zabıta

Müdürlüğü ekipleri de ilçe genelinde rutin denetimlerine
devam ederken, tam kapanma sürecinde açık olan işlet-
melerde uygulanan pandemi tedbirlerini kontrol etti. Ba-
sın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ise Kemer Beledi-
yesinin tüm birimlerinin yaptığı faaliyetleri ve hizmetle-
ri hızlı ve en net şekilde halka duyurmaya devam etti.
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, yaptığı açıkla-
mada, tam kapanma sürecinde belediye olarak sahada
çalıştıklarını söyledi. Belediye olarak Kemer halkına en
iyi şekilde hizmet etmeye devam ettiklerini anlatan Baş-
kan Topaloğlu, “Pandemiye rağmen halkımıza yaptığı-
mız hizmetlerde bir aksama olmadı. Bu süreçte son hızla
halkımız için çalıştık.  Projelerimizde de sona doğru geli-
yoruz. Bu salgından hep birlikte kurtulacağız. Göreceği-
miz güzel günler yakındır.” diye konuştu. 

Koronavirüs tedbirleri kapsamında Türkiye geneli uygulanan tam kapanma sürecinde Kemerli
vatandaşlar evlerindeyken Kemer Belediyesi sahada aktif olarak çalışmaya devam etti. 
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KETOB BAŞKANI SARIKAYA, KEMER BELEDİYESİNDE
Kemer Turist Otelciler ve İşletmeciler Birliği (KETOB) Başkanı Dinçer Sarıkaya, Kemer

Belediye Başkanı Necati Topaloğlu ile bir araya geldi. KETOB Başkanı Sarıkaya'ya,
ziyaretinde,KETOB Başkan Yardımcısı Şinasi Gürocak ve birlik temsilcisi Ayşegül Zeybek Uçar

da eşlik etti.  Başkan Topaloğlu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ziyarette,
turizm sektöründe yaşanan son gelişmeler ile pandeminin turizme etkisi gibi ana başlıkların

konuşulduğunu kaydetti. Topaloğlu, KETOB ile ortak projeler üretmeye ve Kemer ekonomisine
katkı sağlamaya devam edeceklerini belirtti.

Kemer Kaymakamlığı ve Kemer Belediyesi iş
birliğince yerel tarihçi Ramazan Kar’ın katkı-
larıyla Kemer’in ilk müzesi için çalışmalar

hızla devam ediyor. Liman Caddesinde bulunan
Kemer’in eski jandarma karakol binasını müzeye
dönüştürmek için atılan adımlar sonrası Kemer’in
ortak değerlerinin yaşatılması amaçlanıyor. 

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, 18
Mayıs Dünya Müzeler Günü dolayısıyla yaptığı
açıklamasında, Kemer’in geçmişini ve ortak değer-
lerini müzede yaşatmak istediklerini söyledi.

Müzelerin, sanat, bilim, tarih ve kültürle ilgili
eserlerin korunup sergilendiği ve gelecek nesillere
aktarıldığı yerler olduğunu belirten Başkan Topaloğlu,
Kemer Etnoğrafya Müzesinin Kemer’e ayrı bir değer
katacağını kaydetti. Müze çalışmaları kapsamında
projenin tamamlandığını anlatan Topaloğlu, “Liman
Caddesindeki mevcut binayı müzeye çeviriyoruz.
Şu anda proje tamamlandı. Turizm sezonu sonrasında
mevcut binada inşaat çalışmaları başlayacak.” dedi. 

Topaloğlu, Kemer’in ortak mirasını korumak ve
yaşatmak istediklerini ifade ederek, “Yıllardır Ke-
mer’de müze yapılması düşünüldü ama yapılamadı.
Bu iş için ilk adımı daha önce attık ve çalışmalarda
hızla ilerliyoruz. Kemer halkının yanı sıra ilçemize

gelen yerli ve yabancı misafirler burayı görmeden
geçemeyecek. Burada Kemer’in en eski mesleklerini
anlatan objeler, değerler ve eşyalar yer alacak.
Paha biçilemez eserler de yer alacak. Yerel tarihçimiz
Ramazan Kar’a desteklerinden dolayı teşekkür edi-
yorum. İnşallah burası Kemer’e büyük bir değer
katacak.” diye konuştu. Yerel tarihçi Ramazan Kar
ise müze çalışmalarını başlatan Kemer Belediye
Başkanı Necati Topaloğlu’na teşekkür etti. Müzede,
Kemer’in kültürel mirasının sergileneceğini anlatan
Kar, “Geçmişte atalarımızın yaptığı meslekler ve
kültürel değerlerini burada sergileyeceğiz. Asıl ama-
cımız ortak değerlerimizi bu müzede yaşatmak ola-
cak. Aynı zamanda Osmanlı dönemine ait arşivimize
kattığımız eski nüfus sayım örnekleri ve Mustafa
Kemal Atatürk’ün Kemer bölgesi ile ilgili olarak
1932-1933 yıllarında çıkardığı kararname de sergi-
lenecek. Çalışmalarımız hızla devam ediyor.” dedi.

KEMER’İN ORTAK MİRASINA
SAHİP ÇIKILIYOR

Türkiye’nin en önemli turizm destinasyonları arasında yer
alan Kemer’de, etnoğrafya müze çalışmaları devam ediyor. 

Kemer Marina’ya bağlı Eliza Yatçılık
bünyesinde bulunan Eliza 1, Eliza 2, Eliza 4
ve Bojnice isimli tekneler 2021 Mavi

Bayrak ödüllü turizm tekneleri olmaya hak
kazandı. 

Uluslararası Mavi Bayrak Jürisi tarafından
açıklanan 2021 yılı Mavi Bayrak ödülleri
arasından ülkemizde bu yıl mavi bayrak ödülü
almaya hak kazanan 10 turizm teknesinden 4
tanesi Kemer Marina'dan oldu. 2021 turizm
sezonunda Eliza 1, Eliza 2, Eliza 4 ve Bojnice
isimli teknelerde mavi bayrak dalgalanacak. 

Turizm Tekneleri için belirlenmiş olan 96 adet
Mavi Bayrak Kriterini eksiksiz sağlayarak Mavi
Bayrak ödülünü almaya hak kazanan Kemer
Marinaya bağlı 4 adet tekneye 24.05.2021
tarihinde Kemer Marina’da düzenlenen mavi
bayrak ödül teslim töreni ödülleri teslim edildi. 

Düzenlenen törene Kemer Kaymakamı Yücel
Gemici ve Kemer Belediyesi Belediye Başkan
Vekili Ferhan Fidan da katıldı. TÜRÇEV Antalya
Şube Koordinatörü Mustafa Ergiydiren ve
Yardımcısı Ömer Keskin ve Kemer Belediyesi

Yerel Mavi Bayrak Sorumluları Serap Minta ile
Gizem Gökdemir ve Kemer Marina Genel
Müdürü Levent Tokaç ile teknelerin sahibi
Selçuk Demen’in katıldığı mavi bayrak
töreninde tekne sahibi Selçuk Demen tur
tekneleri için almaya hak kazandığı mavi
bayraklarını Kaymakam Yücel Gemici’den
teslim aldı. 

Törene katılan Kaymakam Yücel Gemici Mavi
Bayrak ödülünün tatil yerleri için önemli bir
prestij ve tüketiciler tarafından da önemli bir
tercih sebebi olmasına ve getirdiği
standardizasyonlarla çevre yönetimine önemli
katkı sağlamasına dikkat çekti. 

Ayrıca törene katılan Kemer Belediye Başkan
Vekili Ferhan Fidan Kemer turizmi için önemli
bir gösterge olan mavi bayrak sayılarının
arttırılması için belediye olarak tüm çalışmalara
destek verildiğini, 2021 turizm sezonunda
Kemer Belediyesi olarak toplam 4 adet mavi
bayraklı halk plajı ile hizmet vermek üzere
gerekli hazırlıkların yürütülmekte olduğunu
belirterek, Selçuk Demen’i tebrik etti.

Kemer Marina’ya bağlı Eliza Yatçılık bünyesinde
bulunan Eliza 1, Eliza 2, Eliza 4 ve Bojnice isimli

tekneler 2021 Mavi Bayrak ödüllü turizm tekneleri
olmaya hak kazandı. 

KEMER’DE 4 YATA MAVİ BAYRAK

KEMER ADINA ORTAK PROJE
GERÇEKLEŞTİRECEKLER

AVRUPA Türk İşadamları İşbirliği Konseyi (ATİK) Başkanı Aziz Şahin,
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu ile bir araya geldi. 

ATİK Başkanı Şahin’e ziyareti
sırasında, ATİK Genel Başkan
Yardımcısı Mete Kaçar, ATİK

Antalya Başkanı Sevinç Enginöz Eyilik,
ATİK Almanya Hessen Eyalet Başkanı Ali
Öztürk ve yönetim kurulu üyeleri eşlik etti. 

Turizm, sanayi, tarım, gıda gibi alanlardaki
iş adamları ile ülkeler arası ilişkileri
geliştirmeye yönelik çalışmalar yapan
ATİK’in, Kemer Belediyesi ile de ortak
çalışmalara imza atması için girişimlerde
bulunacağı belirtildi. 

Ziyaret sonrası açıklama yapan Başkan
Topaloğlu, “ATİK Genel Başkanı Aziz
Şahin’in ziyaretinden memnun olduk.
Yaptıkları çalışmaları takdir ediyoruz. Gıda,
sanayi, turizm, kültür alanlarında çok güzel
projeleri var. Kemer’de de ortak bir çalışma

yapmak için fikir alışverişinde bulunduk.
Ortak proje için ilerleyen günlerde Kemer
Yöresi Tanıtım Vakfı (KETAV), Kemer
Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği
(KETOB) gibi kurumların da katılımı ile bir
toplantı yapacağız. İnşallah Kemer için
hayırlı işlere imza atacağız.” diye konuştu. 

Yapılacak olan projelerle ilgili Başkan
Topaloğlu ile fikir alışverişinde bulunan
ATİK Başkanı Şahin de 61 ülkede ve
ülkelerin şehirlerindeki 178 ATİK
başkanlıklarıyla girişimcilere destek
sağladıklarını belirterek, "Kemer Belediyesi
ile başka bir ülke belediyesini kültür, turizm,
kardeşlik işbirliği çerçevesinde
buluşturmak istiyoruz. Ayrıca Ekim ayında
Kemer'de planlayacağımız İran - Türkiye
Turizm İşbirliği Forumu çalışmalarını da
istişare ettik." dedi. 
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Kemer Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü’nün
Nisan ayı verilerine göre çalışmaları kapsa-
mında sağlık kurumlarına otobüs ile ulaşımı

sağlanan hasta sayısı 83, binek araçlarla hastane-
de tedavi ettirilen hasta sayısı 8, belediye sağlık
ekibleri tarafından evde enjeksiyon ve pansuman
yapılan hasta sayısı 12 ve hastane nakil ambulan-
sı ile hastanelere ulaşımı sağlanan hasta sayısı 6
olarak belirtildi. 

Öte yandan ihtiyaç sahibi 6 hastaya hasta yatağı
tutanak karşılığında verildiği, daha önce 6 hasta-
ya verilen hasta yataklarının iade alındığı kayde-
dildi.  

İlçe sınırları içerisinde yaşayan 146 kişiye de te-
lefon üzerinden psikolojik danışmanlık hizmeti ve-
rildiği ifade edildi. 

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, yaptı-
ğı açıklamada, “Sağlık işleri müdürlüğünde çalı-
şan personelimiz evde sağlık hizmetleri kapsamın-
da hasta vatandaşlarımıza her türlü desteği sağlı-
yor. Belediye olarak halkımızın yanında olmaya
devam edeceğiz. Tüm hastalarımıza acil şifalar di-
liyorum.” diye konuştu.

Her zaman vatandaşlarımızın yanındayız!
EVDE BAKIM VE SAĞLIK HİZMETLERİ

Kemer Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü’nün Nisan ayı verilerine göre çalışmaları kapsamında sağlık kurumlarına otobüs ile ulaşımı sağlanan hasta
sayısı 83, binek araçlarla hastanede tedavi ettirilen hasta sayısı 8, belediye sağlık ekibleri tarafından evde enjeksiyon ve pansuman yapılan hasta sayı-

sı 12 ve hastane nakil ambulansı ile hastanelere ulaşımı sağlanan hasta sayısı 6 olarak belirtildi. 

Kemer Belediyesi, barı-
naktaki hayvanlar için pire
ve kene ilaçlaması yapıyor. 

Kemer Belediyesi Hayvan
Barındırma, Tedavi ve Re-
habilitasyon Merkezi çalı-
şanları, merkezdeki tüm

hayvanların sağlıkları için
kene ve pireye karşı müca-
dele ediyor. Veteriner He-
kim Fevzi Uzun, hayvanla-

rın sağlıklarını korumak
amacıyla merkezin her kö-

şesinde ilaçlama yaptı.

Kemer Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü
bünyesindeki Hayvan Barındırma Tedavi
ve Rehabilitasyon Merkezi, pandemi

döneminde sokak hayvanları ve sahiplenilen
hayvanların yanında olmaya devam ediyor.

Hayvanlarla ilgili toplam 198 ihbarın geldiği
merkezde, Nisan ayı boyunca 117 hayvan
aşılandı. 117 hayvanın işaretlendiği merkezde,
117 hayvanda kısırlaştırıldı, 23 hayvanda
sahiplendirildi. 

KEMER BELEDİYESİ TAM KAPANMA
SÜRESİNCE CAN DOSTLARININ YANINDA

BARINAKTAKİ HAYVANLAR İÇİN PİRE
VE KENE İLAÇLAMASI YAPILIYOR

Kemer Belediyesi ile S.S. Ulupınar Çevre Koruma Geliştirme ve İşletme Kooperatifi Deniz
Kaplumbağaları Koruma, İzleme Ve Tanıtım Faaliyetleri İşbirliği Protokolü imzalandı.

Protokolü Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Ulupınar Mahallesi Muhtarı Habib
Altınkaya ve Çıralı Mahallesi Muhtarlığı Azası Ramazan Şahin imzalarken, Kemer Belediyesi

Sağlık İşleri Müdürü Özden Sayındaş ve Kemer Belediyesi Veteriner Hekimi Fevzi Uzun da
yer aldı. Protokol gereğince, Çıralı Kumsalı ve Çıralı ile Tekirova arasındaki küçük koylardan
(Maden Koyu, Beycik Bükü, Boncuk Bükü, Küçük Boncuk Koyu ve Mehmetli (Tekirova) Bükü

kumsalları Deniz Kaplumbağası popülasyonlarının araştırılması, izlenmesi ve korunması
faaliyetleri ile ilgili Kemer Belediyesi, S.S. Ulupınar Çevre Koruma Geliştirme ve İşletme

Kooperatifine araç gereç, personel desteği sağlayacak, deniz kaplumbağaları ile ilgili ulusal
ve uluslar arası alanlarda, fuarlarda gerekli tanıtım faaliyetlerini yaparak, bu konularda

levha tabela, afiş ve broşür yaptıracak.Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu protokolün
hayırlı olmasını dilerken “ Çıralı bizim gözbebeğimiz olan bir yer. Özellikle dünyaca ünlü

sahili ve Deniz Kaplumbağalarının burada yuvalandıkları, yumurtladıkları ve denizle
buluştukları çok özel bir bölgemiz. Kemer Belediyesi olarak her zaman olduğu gibi bölgeye
ayrı bir hassasiyet gösteriyoruz. Ulupınar Çevre Koruma Geliştirme ve İşletme Kooperatifi

ile birlikte Deniz Kaplumbağaları Koruma, İzleme Ve Tanıtım Faaliyetleri İşbirliği
protokolünü imzaladık. Hayırlı olsun” diye konuştu.

DENİZ KAPLUMBAĞALARI KORUMA, İZLEME VE TANITIM
FAALİYETLERİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Ziyaret sırasında Başkan Topaloğlu'na,
Kemer Turistik Otelciler ve İşletmeciler
Birliği (KETOB) Başkanı Dinçer Sarıkaya,

KETOB Temsilcisi Ayşegül Zeybek Uçar, ve
Kemer Yöresi Tanıtım Vakfı (KETAV) yönetim
kurulu üyeleri eşlik etti. 

Başkan Topaloğlu, misafirperverliklerinden
dolayı konsolos Rustamov'a teşekkür etti. 

Ziyaret sonrası açıklama yapan Başkan
Topaloğlu, "Ukrayna ile her zaman iyi ilişkiler
içerisindeyiz. Özellikle Kemer'e her sene çok

sayıda Ukraynalı misafir geliyor. Ukrayna-
lıların Kemer'i ne kadar sevdiğini biliyoruz.
Günlük yaklaşık 6 bin Ukraynalı misafir
Antalya'ya geliyor. Pandemiye rağmen Uk-
rayna'dan uçuşların arttığının bilgisini aldık.
Bu turizm açısından sevindirici bir haber.
Biz Kemer olarak turizm sezonuna hazırız."
diye konuştu. Konsolos Rustamov ise ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
Ukrayna'dan uçuşların artmasıyla Kemer'de
turizmin daha da canlanacağını belirtti.

KONSOLOS EMİR
RUSTAMOV'A ZİYARET
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Ukrayna'nın Antalya

Konsolosu Emir Rustamov'a nezaket ziyaretinde bulundu. 

RUS KONSOlOS ROGOZA KEMER BElEDİYESİ’NDE

Ziyaret sırasında, Başkan Topaloğ-
lu’nun yanı sıra, Kemer Belediye
Başkan Vekili Ferhan Fidan, Kemer

Yöresi Tanıtım Vakfı (KETAV) Başkanı
Volkan Yorulmaz, Kemer Turistik Otel-
ciler ve İşletmeciler Birliği (KETOB) Baş-
kanı Dinçer Sarıkaya, KETOB Başkan
Yardımcısı Şinasi Gürocak, Barut Kemer
Otel Genel Müdürü ve KETAV yönetim
kurulu üyesi Asım Burak Kıpçak, KETOB
Temsilcisi Ayşegül Zeybek Uçar hazır
bulundu. 

Ziyarette konuşan Başkan Topaloğlu,
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getirerek, Rusya ile her zaman iyi ilişkiler
içerisinde olduklarını söyledi. 

Topaloğlu, bu sene 9 Mayıs Rus Zafer
Bayramı’nı pendemi nedeniyle Ke-
mer’de kutlayamadıklarını hatırlatarak,
“Pandemi sonrası inşallah daha coşkulu
kutlayacağız. Kemer olarak turizm se-
zonuna hazırız. Rusya’nın Khimki ve
Krasnodar şehirleri ile kardeş şehiriz.
İki şehrin belediye başkanını Kemer’e
davet edeceğiz. Ortak projelere imza
atmak istiyoruz.” dedi.

Rusların Kemer’i çok sevdiğine dikkat
çeken Başkan Topaloğlu, “Bu sene pan-
demi nedeniyle Ruslar Kemer’e gele-
miyor. Charter uçuşların başlamasını
bekliyoruz. Rusların da Kemer’e gelmek
için sabırsızlandığını biliyoruz. Rusya
ile görüşmeler devam ediyor. İnşallah
her şey güzel olacak.” diye konuştu. 

Ziyarette konuşan Konsolos Rogoza
ise misafirperverliklerinden dolayı Baş-
kan Topaloğlu’na teşekkür etti.

Rogoza, Rusların Kemer’e gelmesini
çok istediğini belirterek, şöyle konuş-
tu:

“Bence biraz sabırlı olmak gerekiyor.
Şu anda pandemi dolayısıyla Ruslar
herhangi bir ülkeye tatile çıkamıyor.
Charter uçuşları açık olmadığı için “Kü-
çük Moskova” dediğimzi Kemer’e de
gelemiyorlar. Charter uçuşların başla-
masıyla Rusların Kemer’e akın edeceğini
düşünüyorum. Şu anda sadece Türkiye

değil diğer destinasyonlara da çıkış
yok. Moskova’dan bir heyet gelecek ve
incelemelerde bulunacak. Pandemi ile
ilgili gerekli denetimlerden sonra rapor
hazırlanacak ve rapora göre hareket
edilecek. Rapor sonrası gerekli izinlerin
verileceğini düşünüyorum. Türkiye’ye
gelenler arasında Ruslar hala ilk sırada.” 

Konsolos Rogoza, Türkiye’nin pandemi
ile çok iyi mücadele ettiğini ve vaka
sayılarının düşüşe geçmesinde önemli
çalışmalar yaptığını da sözlerine ekledi. 

KETAV Başkanı Volkan Yorulmaz da
turizm konusunda iki ülke arasındaki
görüşmelerin pozitif yönde ilerlediğini
belirterek, “Buna paralel olarak aşıla-
manın hızlanmasıyla charter uçuşların
tekrar başlaması konusunda olumlu
görüşmeler oldu. Ama net bir tarih
kimse veremiyor. Türkiye’ye bir heyetin
geleceğini biliyoruz. Rus heyetinin ha-
zırlayacağı rapor doğrultusunda charter
uçuşların başlayacağını tahmin ediyo-
ruz.” ifadelerini kullandı. 

KETOB Başkanı Dinçer Sarıkaya ise
Konsolos Rogoza’nın kısa sürede Rusya
ile uçuşların başlayacağı konusunda
olumlu konuştuğunu söyledi. Şu anda
Kemer’e gelen Ruslar olduğunu belirten

Sarıkaya, “Ruslar bir şekilde Moldov-
ya’dan, Sırbistan’dan hava yolunu kul-
lanarak geliyorlar. Bizde şu anda baltık
ülkeleri pazarı da var. Rus halkının
evinde Türkiye’nin denizi, güneşi, kumu
ve eğlencesini beklediğini biliyoruz. İyi
bir sezon bekliyoruz. Şu ana kadar 500
bin Rus misafir gelmiş. Sezon sonunda
2 milyon Rus turist hedefleniyor.” dedi. 

KETOB Başkan Yardımcısı Şinasi 
Gürocak ise vaka sayıların düşmesiyle

yakın zamanda Rusya’nın charter uçuş-
larını açacağını tahmin ettiklerini kay-
detti. Ziyaret sonrası Başkan Topaloğlu
ve Konsolos Rogoza, birbirlerine çeşitli
hediyeler verdi. 

“BİRAZ SABIR İSTEDİ!”
Rusya Antalya Konsolosu Oleg Rogoza, Kemer Belediye Başkanı 

Necati Topaloğlu ile bir araya geldi. 

Rusya Antalya Konsolosu Oleg Rogoza:

“ Güneş, deniz deyince aklımıza Kemer geliyor.
Buraya gelenler çok iyi anılarla ayrılıyorlar. Bura-
ya tekrar tekrar dönmek istiyorlar. Kemer bizim
için, tatilcilerin en özel noktalarından ve Türki-
ye2nin e güzel şehirlerinden birisidir. Herkesi Ke-
mer’e davet ediyoruz. Rusya’dan herkesin gelme-
sini istiyoruz. Yeter ki şartlar buna uygun olsun,
gerisi çok kolay. Çünkü herkes özledi. Biraz bekle-
yelim, sabırlı olalım. Çok yakın bir zamanda her-
kes için müjde öıkacak diye bekleyelim”

Kemer Belediye BaşKanı necati topaloğlu :

“Göreve gelmemizin ikinci yılında pandemi ile
birlikte projelerimize de hız kesmeden devam
ediyoruz. Kemerimizi geleceğe hazırlıyoruz.

Özellikle Atatürk Parkı Projemizin hayata geçmesi,
Olbia Mustafa Ertuğrul Aker Parkı’nın yeniden

düzenleme herkesin takdirini alıyor. Kentte gözle
görülür değişimlere imza atıyoruz. Kemerimize

gelen misafirlerimiz bambaşka bir Kemer ile
karşılaşacaklar. Bu arada yine Kemer’e çok

yakışacak ve yeni bir çekim alanı olacak Kındıl Sahil
Projemizin çalışmaları da devam ediyor. Burasını da

en kısa sürede tamamlayıp vatandaşlarımız ve
gelen misafirlerimizin hizmetine sunmayı

planlıyoruz. Yaptığımız tüm bu çalışmalar Kemer’in
geleceği adına bırakacağımız eserler olacak. Bu
süreçte özel günlerimizi bu pandemi döneminde
isteğimiz gibi bir arada kutlayamadık ve buruk
kutlamak durumunda kaldık. İsterdik ki bu özel
günlerimizi en görkemli bir şekilde kutlayalım.

Maalesef olmadı. İnşallah hep birlikte bu
mücadelenin sonunda bu özel günlerimizi de en

görkemli şekilde kutlayacağız. Bir kez daha
hatırlatmak isterim ki, pandemi tüm ülkemizi olduğu

kadar bizleri de ekonomik anlamda zorluyor. Her
şeye rağmen özellikle uyguladığımız tasarruf

tedbirleri ile anlatmış olduğum bu değişimlere imza
atıyoruz. Bu arada tüm bunların yanı sıra bu

sıkıntıların içerisinde personelimizin maaşını da
günü gününe yatırıyoruz. Kuzdere’den başladığımız

ve  mahallelerimize kazandırdığımız Kapalı Pazar
yerleri projelerimiz de devam ediyor. Aslanbucak
Mahallemizde yer alan Kapalı Pazar yerimizin de
ihalesini yaptık çalışmalarımız başlayacak.Cddi

tasarruflar yapıyoruz ve bu tasarruflar ile de kentte
gözle görülür bu değişimlere imza atıyoruz”

KENTTE GÖZLE GÖRÜLÜR 
DEĞİŞİMLERE İMZA ATIYORUZ

#senbenyokbizvarız

www.kemer.bel.tr

K REMEKEMER BELEDİYE NECATİ TOPALOĞLU:
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